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6. 
Sayıya 

Başlarken
Öncelikle Başkent Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nin önemli 
bir faaliyeti olan “Bellek” isimli bülten yayı-
nımızın 6. sayısını gerçekleştirmiş olmaktan 
gurur duyduğumuzu ifade etmek isterim.

Fakültemiz bünyesinde gerçekleştirilmiş bu-
lunan tüm etkinliklerin, akademik anlamdaki 
kişisel performans, çalışma ve yayınların ay-
rıntılı dökümlerinin yer aldığı bültenimiz bir 
tanıtım ve haber yayını olma niteliğinin yanı 
sıra fakültemizin kayıtlı bir hafızasıdır. Söz 
konusu özellikleri ile Bellek fakültemiz için 
bir iletişim aracı olma özelliğini taşımakta-
dır. Fakültemiz bünyesinde yer alan öğretim 
elemanlarını ve öğrencileri; performans, ilgi 
alanları ve uğraşıları ile daha yakından ta-
nıma ve tanıtma olanağına Bellek ile kavuş-
maktayız.

Yeni yayın ekibimizi oluşturan değerli mes-
lektaşlarımız, dönem sonu yoğunluğuna rağ-
men gayretli bir çalışma ile bu sayıyı hazır-
ladılar. Elinizdeki Bellek yayınımız, geçmiş 
yılların deneyimleri göz önüne alınarak içe-
rik, sunuş ve tasarım anlamında bazı yenilik-
lerle oluşturuldu. Benzer biçimde bülteni-
mizin daha zengin ve nitelikli bir yayın haline 
gelebilmesi için yeni öneri ve eleştirilerinizi 
beklediğimizi belirtmek isteriz. 

İlk beş sayıda emeği geçen tüm değerli mes-
lektaşlarımıza sonsuz şükranlarımızı sunar-
ken deneyimlerini bizlerle paylaştıkları için 
teşekkür ederiz. Ayrıca destek ve katkıları 
için Sayın Kurucu Rektörümüz Prof. Dr. Meh-
met HABERAL’a ve Sayın Rektörümüz Prof. 
Dr. Ali HABERAL’a özellikle teşekkürlerimizi 
arz ederiz.

Sevgi ve Saygılarımızla 
Prof. Dr. Can M. Hersek

Editör
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2011 yılında, Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fa-
kültesi tarafından düzenlenen, “1.Sanat ve Tasarım Eğitimi Sempozyumu, 
Dün Bugün Gelecek” başlıklı temasıyla, birbirine çok yakın ya da çok uzak 
gibi duran sanat ve tasarım kavramları, yirmi birinci yüzyılda dünyanın ve 
ülkemizin, bilgi çağını yaşadığı bir zaman diliminde, sanat ve tasarım eğiti-
mi dün nasıldı, bugün nasıl ve gelecekte nasıl olacak üzerine kurgulanan 
sempozyuma, ulusal ve uluslararası düzeyde 150 bildiri sunulmuş, katılım-
cılar üç gün süreyle bildirilerini tartışmışlardır. Bildiriler tam metin olarak 
sempozyum kitabında yayınlanmıştır.

Ayrıca  sempozyum kapsamında bir hafta süreyle sanat ve tasarım çalıştayı  
düzenlenmiştir. Dünyanın farklı ülkelerinden gelen ve alanlarında tanınmış 
ünlü sanatçılar ve tasarımcılar, Türkiye’deki üniversitelerden seçilen 100 
öğrenciyle birlikte atölye çalışmaları gerçekleştirmişlerdir.

20-28 Nisan 2015 tarihleri arasında ikincisi gerçekleştirilen “Sanat ve Ta-
sarım Eğitimi Sempozyumu”nun teması “Disiplinlerarası Tasarım” olarak 
seçilmiştir. 

Tasarımın temel amacı insanın ve doğanın ihtiyaç duyduğu konulara çözüm 
aramaktır. Bunu yaparken yeni buluşlar ve farklı yaklaşımlardan yararlan-
mak tasarım felsefesinin kapsamı içinde sayılmaktadır.

2. SANAT 
VE TASARIM 

EĞİTİMİ 
SEMPOZYUMU

Disiplinlerarası Tasarım
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Prof. Dr. Ali Haberal’ın açılış konuşması

Prof. Dr. Adnan Tepecik

Sempozyum açılış konseri



Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Bülteni, BELLEK, Sayı 6, Ocak 20166 7

Çağımızda tek alanlı disiplin anlayışı bilgi üretimine yetmemektedir. Bil-
ginin kolay ulaşılabildiği ve sürekli genişlediği bu zamanda, birden fazla 
disiplinden beslenen meslekler ve teknolojiler daha yaratıcı ve başarılı 
olabilmektedir. Bilim ve sanat alanlarında çoklu disipline dayalı bilgi sis-
temleri, mükemmel ve nitelikli üretimin temel felsefesi haline gelmişlerdir. 
Bu kapsamda, Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi’nin düzenlemiş olduğu “Disiplinlerarası Tasarım” Sempozyumu 
daha da önem kazanmaktadır.

Sempozyuma yurtiçinden ve yurtdışından 34 üniversiteden 102 özet gön-
derilmiş, bilim kurulu tarafından 70 bildiri kabul edilmiştir. 27-28 Nisan 
2015 tarihlerinde disiplinlerarası sanat ve tasarım konuları enine boyuna 
tartışmaya açılarak değerli katılımcılar tarafından yeni bilgiler ve düşünce-
ler sempozyum kitabıyla kamuoyuna sunulmuştur.

Sempozyumla bağlantılı ve uygulama boyutunda fakültemiz öğretim üyesi, 
Yrd. Doç. Dr. Umut ŞUMNU yönetiminde sanat ve tasarım çalıştayı düzen-
lenmiş, yurtiçi ve yurtdışı çağrılı tasarımcıların rehberliğinde Ankara’dan 
ve Ankara dışından başvuruda  bulunan üniversitelerden seçilen 90 öğren-
ciyle birlikte bir hafta süreyle atölye çalışması yapılmıştır.

Etimesgut Belediyesi’nin katkılarıyla, çalıştay kapsamında üretilen eser-
ler, Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü içinde sergilenmiştir. Etimes-
gut Belediye Başkanı Sayın Enver DEMİREL ve ekibine teşekkür ediyorum.

Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, böyle 
bir sempozyuma ev sahipliği yapmayı ulusal bir görev olarak görmekte ve 
üzerine düşen sorumluluğu yerine getirme mutluluğunu duymaktadır. Bu 
güzel üniversiteyi kuran saygıdeğer hocamız Sayın Prof. Dr. Mehmet HA-
BERAL’a ve bizlerden desteklerini esirgemeyen Rektörümüz Sayın Prof. 
Dr. Ali HEBERAL ve üniversite yönetimine teşekkür ediyorum.

Sempozyum ve çalıştayda görev alan tüm personeli ve çalışanları işini öz-
veriyle yapan arkadaşlarımı içtenlikle kutlar, sempozyuma katkı veren tüm 
katılımcı konuklara teşekkür ederim. Yeni bir sempozyumda buluşmak di-
leğiyle, saygılarımla.

Prof. Dr. Adnan TEPECİK
Başkent Üniversitesi

Güzel Sanatlar Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Jale Erzen Öğr. Gör. Dr. Nilüfer PEKER

Sempozyum Sunumu
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Füsun Kavalcı

20. yüzyıl başlarında sanatın ve tasarımın öznesine, anlamına, malzemesi-
ne ve sergilendiği mekana ilişkin tüm kabuller sorunsallaştırılır. Sanatın ve 
tasarımın sadece kim tarafından ve nasıl yapılması gerektiği değil, ne ile ve 
nerede yapılması gerektiği de sorgulanır hale gelir. Brian O‘Doherty’nin ta-
nımıyla “20. Yüzyıl sanatının kendine has kabuğu olan “beyaz küp”ün içinde 
sergilenen sanat yapıtlarının niteliği kadar, beyaz küpün kendisi de artık bu 
sorgulamanın nesnesidir.”

Marcel Duchamp’ın 1938 
tarihli “1200 Kömür Çuva-
lı” ve 1942 tarihli “Bir Mil 
İplik” adlı çalışmalarından 
başlayarak beyaz küpün sı-

nırları birer geçide dönüştürülür; tuval-mekanın sınırları aşılır ve gerçek 
mekanla ilişkiye girmenin yolları aranır. Galeri mekanının kendisi en az 
duvarında asılı duran resim çerçevesi kadar (hatta ondan daha çok) önemli 
hale gelir. Yves Klein’in 1958 tarihinde “Boşluk” adlı işinde boş bir galeri 
mekanını sergilemesi ya da 1960’da Arman’ın Klein’ın diyalektik karşıtlığı 

“Heykellerimi kalıba dökerek ya da yontarak yap-
mıyorum.  Aksine heykelin kendisini  mekanın yon-

tulması olarak görüyorum.” Carl Andre

KAMUSAL ALANDA 
SANAT VE TASARIM 

ÇALIŞTAYI
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Aykut Öz

Fırat Engin

Tansel Çeber

Tansel Çeber



Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Bülteni, BELLEK, Sayı 6, Ocak 201610 11

olarak sunduğu Dolu adlı sergisinde bir galeri mekanını ağzına kadar çöple 
doldurması ‘beyaz küpün’ kendisinin sanatın nesnesine dönüştüğü sürecin 
diğer önemli aşamalarıdır.  

Duchamp’ın, Klein’ın ya da Arman’ın işleri üzerinden dile getirilen bu eleş-
tiriler yüzyılın ikinci yarısında daha da radikalleşir.  Yüzyılın ikinci yarısında 
sanat pratiği sanatın “beyaz küpün tamamen dışına çıkışı” ve “izleyicinin” 
keşfiyle tanımlanır. 1950’lerden itibaren asamblaj, düzenleme, oluşum, 
performans, enstalasyon gibi yeni ifade biçimleri bir taraftan resim ve 
heykel gibi geleneksel kategorilerin sınırlarını zorlarken, diğer taraftan 
da mekan ve izleyiciyle daha yakın, daha “içli dışlı” ve daha karşılıklı bir 
ilişkiye dayalı bir anlayış getirir. Artık sanatçı, yapıtını beyaz küpün steril/
uzaklaştırıcı dünyasından yaşamın gerçekliğine, gerçek mekanlara ve bu 
mekanlardaki yakın ilişkilere yöneltmektedir. İzleyici ise sadece bir göz ol-
maktan, bakmaktan başka hiçbir şey yapmayan konumundan çıkarak bir 
“katılımcıya” dönüşür.   

Günümüz sanatı kendini beyaz küp ile kamusal alan, sanatın özerkliği ile 
toplumsallığı, izleyici ile katılımcı, ayrılma ile etkileşim arasındaki ku-
tuplaşmada var eder. Bu kutuplaşma içinde kamusal alan terimi, tüm ya-
şamların özgür ve güvenli bir şekilde buluşabildiği ve tüm kalabalıklığına 
rağmen herkesin kendiliğini, kendi mahremiyetini yaşadığı bir yer olarak 
görülebilir. Bu masum tanımın dışında, kamusal alan aynı zamanda bir 
savaş alanı, sosyal, ekonomik ve siyasi çıkarların çatıştığı bir mekandır. 
Dolayısıyla kamusal mekan, içerisinde birbirleriyle kesişen, bazen çatışan 
birçok farklı katmandan oluşan ve asla basit bir mekan tanımına indirge-
nemeyecek nitelikte karmaşık bir mekan özelliği taşır. Bu sebepten kamu-
sal alana sadece açık, serbest ve özgür bir mekan demek yeterli değildir. 
Bu mekan içerisinde kanunların, düzenlerin, alışkanlıkların, tehditlerin ve Jerome Symons

Marco Cops

Şafak Uysal

Ersan Ocak / Kurtuluş Özgen
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şiddetin oluşturduğu değişken olgular her seferinde bu açık/boş/serbest 
mekanı yeniden kurarlar. 

Bu noktada kamusal mekanın kamusallığının bir kurmaca olduğu söyle-
nebilir. Öyleyse kamusal mekanın gerçekliğini nasıl tanımlayabiliriz? Ka-
musal mekanın süregelen anlamını nasıl aşındırabiliriz? Onu süre giden 
ezberinden nasıl kurtarabiliriz? Daha önemlisi, herkesin kendi sesini de 
duyabildiği bir mekana nasıl dönüştürebiliriz?       

Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsü, Kamusal Alanda Sanat ve Tasarım 
Çalıştayı’nın ana mekanı olarak kullanılmıştır. Etimesgut Belediyesi’nin 
destek verdiği çalıştaya, farklı disiplinlerden davet edilen sanatçılar kam-
püs içerisinde kendi belirledikleri alanlarda çalışmalar yaparak çalıştay 
süresince sergilemişlerdir.

Katılımcılar sanat ve tasarım eğitimi gören lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri arasından seçilmiştir. Çalıştay 20-27 Nisan 2015 tarihleri ara-
sında sekiz ayrı sanatçı (Aykut Öz, Ersan Ocak, Fırat Engin, Füsun Kavalcı, 
Jerome Symons, Kurtuluş Özgen, Marco Cops, Şafak Uysal, Tansel Çeber) 
ile sekiz ayrı atölyede gerçekleşmiştir. Her bir atölye farklı disiplinlerden 
gelen öğrencilerden oluşmuştur. Öğrenciler tarafından kamusal alanda 
farklı medyalar kullanılarak hazırlanan çalışmalar çalıştay sonunda Baş-
kent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nde sergi-
lenmiştir. Çalıştay süreci ve çalışmalar çalıştay kataloğunda yer almaktadır.

Çalıştay Umut Şumnu koordinatörlüğünde Betül Bilge, Çiğdem Yönder, Ece 
Akay Şumnu, Elif Asena Birben, Ezgi Toraman, Melek Pınar Uz, Onur Kut-
luoğlu, Seçil Özcan, Selim Sertel Öztürk, Sibel Aktaş ekibiyle gerçekleşti-
rilmiştir. 

Umut ŞUMNU

Çalıştaydan kareler Çalıştaydan kareler

Çalıştaydan kareler Çalıştaydan kareler
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Dünyayı dolaştıkça büyüyen ve hareket halinde 
uluslararası bir sergi olan Bolero, Belçika’da 
yaşayan ve çalışan Frank JMA Castelyns, Willo 
Gonnissen, Mulugeta Tafesse ve Pierre Mer-
tens adlı dört sanatçının başlattığı bir inisiya-
tiftir. İlk Bolero sergisi Etiyopyalı sanatçılarla 
beraber Addis Ababa şehrinde gerçekleştirildi. 
O günden bu güne, Bolero Dar Es Salaam (Tan-
zanya), Prince Albert (Güney Afrika), Ho Chi Min 
(Vietnam), Bangalore (Hindistan), Dortmund 
(Almanya), Beijing (Çin) ve Manifesta 9’un para-
lel etkinliği olarak Genk (Belçika) şehirlerinde 
ortaya çıktı. Bolero projesi bu yıl Ankara şeh-
rini ziyaret etti ve projeye Ankara’dan da yeni 
sanatçılar katıldı. Medya olarak gazete kâğıdı 
sayfaları kullanan ve  her geçen gün büyüyen 
koleksiyonuyla küresel sanat ortamının birliğini 
ve çeşitliliğini gösteren Bolero projesine Anka-
ra’dan Mert Acar, Erin İlkcan Aslan, Mert Ba-
tırbaygil, İpek Çınar, Gözde Çöklü, Seval Şener 
gibi sanatçıların yanında Fakültemiz öğretim 
elemanları Ece Akay Şumnu, Umut Şumnu ve 
Onur Kutluğlu da davetli sanatçı olarak katıldı. 
Bolero projesinin sergisi 17 Nisan 2015 tari-
hinde TORUN sanat merkezi ve 20 Nisan 2015 
tarihinde Başkent Üniversitesi GSTMF Sergi 
Salonu’nda yapıldı.

Umut Şumnu, sergi için hazırladığı “Şevki Bal-
mumcu’yu Hatırlamak” adlı çalışmayı şöyle 
anlatıyor: “Çalışmam 20 Nisan tarihli gazetenin 
üzerinde yer alıyor. Serginin açılış tarihi olan 
20 Nisan aynı zamanda Türkiye’nin yetiştirdiği 
ilk kuşak modern mimarlardan biri olan Şevki 
Balmumcu’nun öldü(rüldü)ğü gün. Balmum-
cu’yu ölüme götüren acıklı hikaye kısaca şöyle: 
Türkiye’de bir Türk mimar tarafından kamusal 
alanda yapılan ilk modern binalardan biri olan 
ve dönemin yayınlarında Türk mimarlarının za-
feri olarak sunulan Sergi Evi binasının kısa za-
man içinde ‘yeterince Türk olmadığı’ düşünülür 
ve Paul Bonatz adlı yabancı bir mimar tarafın-
dan ‘Türkleştirilerek’ şimdiki Opera Binası’na 
dönüştürülür. Şevki Balmumcu yaşarken tanık 
olduğu bu geriye gidişe dayanamaz ve acısından 
ölür. Türklüğü dilinden bir türlü düşürmeyen 
ve Holzmeister gibilerin bu ülkenin mimarisini 
yapamayacaklarını iddia eden Sedad Hakkı’nın 
da bu süreci sadece uzaktan izlemesinin ayrıca 
altı çizilmelidir. Bu dönüşüm hala sancılarını 
çektiğimiz moderni bir türlü içselleştiremeyi-
şimizin belki de ilk adımıdır. 20 Nisan önemli 
bir gündür. Şevki Balmumcu’nun acıklı hikayesi 
hatırlanmalıdır.”

GEZGİN SERGİ

BOLERO 
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Seval Şener’in çalışması Umut Şumnu “Şevki Balmumcu’yu Hatırlamak”

Daha önce yapılmış Bolero sergilerinden örnekler
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Çizgi Film - Animasyon Bölümü, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasa-
rım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde 2016-2017 öğretim yılında TS-1 puan 
türünde öğrenci alarak eğitim vermeye başlayacaktır. Bölüm kontenjanı 20 
öğrenci olacak şekilde planlanmaktadır.

Çizgi Film - Animasyon Bölümü’nün amacı: Klasik animasyonun yanı sıra 3 
boyutlu animasyon tekniklerini kullanabilen, son teknolojiye hakim, sanat 
ve tasarım birlikteliğinden yola çıkan, ekip çalışması ruhunu bünyesinde 
barındıran, sosyal ve kültürel donanıma sahip, kendini her yönden bes-
leyen, çevreye ve yaşadığı topluma duyarlı, yaratıcı animasyon sanatçıları 
yetiştirmektir. Hazırlanan 4 yıllık ders programı, yetkin öğretim elemanları 
ve oluşturulan fiziki alt yapı ile birlikte öğrencileri, Türkiye ve dünya ani-
masyon sektörüne donanımlı bir şekilde hazırlamayı hedeflemektedir.  

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Çizgi 
Film - Animasyon Bölümü’nde eğitimine başlayacak öğrenciler, ilk yıl ders-
lerini diğer bölümlerle ortak alarak, hem çeşitli disiplinlerden gelen öğre-
tim elemanlarını, hem de diğer bölüm öğrencilerini tanıma şansını elde 
edeceklerdir. Ortak dersler alarak geçirilecek bu ilk yıl, öğrencilerin me-
zuniyet sonrası profesyonel hayatlarında takım çalışması ruhunu olumlu 
yönde destekleyecektir. Öğrenciler aynı zamanda fakülte bünyesinde açı-
lan heykel, seramik, fotoğraf gibi uygulamalı dersler sayesinde farklı bakış 
açıları elde etme fırsatı da bulabileceklerdir. 

Çizgi Film - Animasyon Bölümü’nde; 2 Boyutlu Animasyon, 3 Boyutlu Ani-
masyon, Görsel Efekt Dinamikleri, Çizgi Roman, Organik Katı Modelleme, 
Ses ve Seslendirme Teknikleri, Video Sanatı, Hareketli Grafik, Dijital Oyun 

“ANİMASYON” 
BÖLÜMÜ AÇILDI

Tasarımı, TV Reklamcılığı, Sentetik Sinema gibi derslerin yanı sıra, profes-
yonelleşmek istedikleri alanlara yönelik, Yaratıcı Yazarlık ve Hikaye Geliş-
tirme, Çizim Teknikleri, Animasyonda Oyunculuk, Web Animasyonu, Kültür 
Sanat Animasyonu, Stop-Motion Animasyon,  Desen, Kısa Film, Sinema-TV 
Grafiği,  Jenerik Tasarımı, Film Analizi, Telif Hakları Kanunu gibi seçmeli 
dersler alabileceklerdir. Mezuniyet sonrası ise, başta reklam ajansları ol-
mak üzere, televizyon, sinema, multimedya ve oyun tasarımı alanlarında iş 
olanağı bulabileceklerdir.

Gerçek dünyada yaratılamayan, ancak hayal gücü ile oluşturulabilen se-
naryoların uygulanmasına olanak tanıyan animasyon, son yıllarda gerek 
televizyon gerekse sinema alanında büyük bir ihtiyaç haline gelmektedir. 
Bu açığın kapatılabilmesi ve yaratıcı animasyon sanatçılarının yetiştirilme-
sini amaç edinen Çizgi Film - Animasyon Bölümü, ilerleyen yıllarda verece-
ği nitelikli ve donanımlı mezunları ile sektörün gereksinimini en iyi biçimde 
karşılayacaktır. 
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Ezgi Toraman
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Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi 2003 yılında Kurucumuz 
Sayın Prof. Dr. Mehmet HABERAL tarafından 
eğitim ve öğretime açılmıştır. Fakültemiz tasa-
rım ağırlıklı bir öğretim yaparken sanat ilke ve 
elemanlarını lokomotif olarak tasarım öğretimi 
içine aktarmaktadır. Bu düşünceden hareket-
le, 2008-2015 yılları arasında Fakültemiz sergi 
salonlarında seçkili 100 etkinlik gerçekleştiril-
miştir. 

Bilimsel ve sanatsal uygulamalar kapsamında 
2011 yılında  başlatılan Sanat ve Tasarım Eğiti-
mi Sempozyumu konusu, “Dün,Bugün,Gelecek” 
olarak belirlenmiş ve bu etkinlik kapsamında 
gerçekleştirilen çalıştaya uluslararası tanı-
nırlığa sahip sanatçılar ve tasarımcılar çağrılı 
olarak katılmışlardır. Ayrıca Ankara’da bulunan 
üniversitelerden seçilen 90 öğrenci, sanatçılar-
la bir hafta süreyle atölye çalışmaları yapmış-
lardır.

2015 yılında 2. Sanat ve Tasarım Eğitimi Sem-
pozyumu ve Çalıştayı dekanlar ve müdürler 
toplantısından 15 gün önce gerçekleştirilmiş-
tir. Etkinliğin çalıştay konusu, “Kamusal Alanda 

Sanat ve Tasarım” olarak belirlenmiştir. Yurt 
içi ve yurt dışı çağrılı sanatçılar eşliğinde Tür-
kiye’nin farklı üniversitelerinden çalıştaya baş-
vuru yapan Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
öğrencilerinden 90 öğrenci seçilmiş, Başkent 
Üniversitesi kampüsü içinde atölye çalışma-
ları gerçekleştirmişlerdir. Sempozyum ve ça-
lıştay etkinliğinde gerçekleştirilen çalışmalar, 
ülkemizin gençlerinin bu anlamda önemli bir 
potansiyele sahip olduğu ve gelecek kuşaklar-
dan beklentilerimizin fazlasıyla gerçekleşeceği 
umudunu doğurmuştur.

Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi, Atatürk’ün açtığı aydınlık 
yolda yürümeye kararlı bir öğretim kurumudur. 
Ülkemizin sanat ve tasarım eğitimi alanında 
alacağı mesafede, üzerine düşen görevi yerine 
getirme çabasından ötürü büyük bir mutluluk 
duymaktadır.

15 Mayıs 2015 tarihinde önemli bir toplantıya 
ev sahipliği yapan üniversitemiz, devlet ve vakıf 
üniversitelerinde bulunan güzel sanatlar fa-
külteleri ve devlet konservatuar müdürlerinin 
katılımıyla altı ayda bir toplanan SEDEK (Üni-

Güzel Sanatlar Fakülteleri 
Derece Mezunları Sergisi

Üniversitelerarası Sanat Dalları Eğitim Konseyi
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Prof. Dr. Mehmet Haberal Prof. Dr. Adnan Tepecik

Prof. Yalçın KARAYAĞIZ

Derece Mezunları Sergisi
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Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi olarak ‘’Dokun-Hisset-Ta-
nı’’ Engelsiz Sanat Projesini gerçekleştirmiş 
bulunmaktayız. Projemiz, Başkent Üniversitesi 
Kültür Hizmetleri Müdürlüğü tarafında düzen-
lenen “7. Kültür ve Sanat Haftası”nda Güzel 
Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi öğ-
rencileri tarafından görme engelli öğrencilere 
yönelik gerçekleştirilen bir projedir. Projemiz-
de öğrencilerimize seramik kilinden kabartma 
yolu ile yaptırılan on bir farklı sanatçıya ait on 
dokuz eser ile görme engelli bireylerin sanat ve 
sanat eserini tanımaları hedeflenmiştir. Meh-
met SİYAHKALEM, Leonardo Da VINCI,  Picas-
so, Mahmut CUDA, Turgut ZAİM, Frida KAHLO, 
Füreya KORAL, Bedri Rahmi EYÜBOĞLU, Nuri 
İYEM, Nuri ABAÇ ve Mustafa AYAZ kabartma 
yolu ile çalışılan sanatçılardır. Projemizde aynı 
zamanda, “3 Aralık Dünya Engelli Günü’’ ol-
masından yola çıkılarak sanat ile engellerin 
aşılması, sosyal sorumluluklarımızın yerine 
getirilerek Dünya Engel Gününe atıfta bulun-
mak ve farkındalık yaratmak hedeflenmiştir. 
Engelsiz Sanat Projemiz sonucunda çalışılan 
eserler, 10-22 Aralık 2015 tarihleri arasında 

üniversitemizde, Galeri Başkent’te sergilen-
miştir. Açılışta Mitat Enç Görme Engelliler 
Okulu’ndan otuz öğrenci, Göreneller Engelliler 
İlkokulu ve Ortaokulundan on bir öğrenci ser-
gi açılışına davet edilmiş ve öğrenciler sergiyi 
gezmiştir. Sergi bitiminde eserler her iki okula 
hediye edilerek okulların duvarlarında daimi 
olarak görme engelli öğrencilerin sanatı tanı-
malarına hizmet etmek istenmiştir. 

Proje Koordinatörleri: Prof. Dr. Adnan TEPE-
CİK, Prof. Dr. Serap YANGIN BUYURGAN, Doç. 
Burcu ARICI TÜZÜN, Uzm. Sibel AKTAŞ

Projede Görev Alan Öğrenciler: Bahar Erol 
(İÇT), Dilan Yaşa (İÇT), Kübra Sıla Ağır (İÇT), 
Rüya Öztürk (İÇT), İlbey Topçu (İÇT), Elçin Esra 
Tiftik (GRA), Tuğçe Vendik (GRA), Eda Erdem 
(GRA), Eda Nur Alagöz (BİL), Cansu Güç (BİL), 
Didem Çırak (BAİ)

Sergi Düzenleme Kurulu: Prof. Dr. Adnan TE-
PECİK, Prof. Dr. Serap YANGIN BUYURGAN, 
Doç. Dr. Burcu ARICI TÜZÜN, Uzm. Sibel AK-
TAŞ, Uzm. Elif Asena BİRBEN

7. Kültür ve Sanat 
Haftası Etkinlikleri

Başkent Üniversitesi 7. Kültür ve Sanat Haftası Etkinliklerine, Güzel 
Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi beş ayrı etkinlik ile katılmıştır. 

“DOKUN-HİSSET-TANI ENGELSİZ SANAT PROJESİ”
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versitelerarası Sanat Dalları Eğitim Konseyi) 
2015 yılı toplantısını 15 Mayıs 2015’te Üniver-
sitemizde gerçekleştirmiştir. Üniversitemizin 
Kurucusu Prof. Dr. Mehmet HABERAL’ın açılış 
konuşması yaptığı toplantıya, SEDEK Başka-
nı ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversite-
si Rektörü Prof. Yalçın KARAYAĞIZ ve Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali HABERAL da 
iştirak etmiştir.

SEDEK’in amacı; güzel sanatlar, tasarım fa-
külteleri ve konservatuarların eğitim öğretim 
yaklaşımlarını ve bu kurumları ilgilendiren bir-
çok akademik konuyu tartışmak, problemler 
ve çözüm önerileri üzerinde durmaktır. 2006 
yılından beri aktif olarak katıldığım bu kurullar 
ve toplantıların çok faydalı olduğu ve ülkemizin 
bu değerli kurumlarının birçok konuyu kurul 
vasıtasıyla gerekli yerlerde temsil ettiği kana-
atindeyim. Ayrıca SEDEK’e bağlı olarak çalışan 
sergi komisyonu Türkiye genelinde verimli ve 

faydalı toplu sergilere imza atarak sanat faali-
yetlerinin ülke çapında benimsenip yaygınlaştı-
rılması görevini de üstlenmektedir.

2015 yılı, Derece Mezunları Sergisi’nin etkinli-
ği de 32 üniversitenin katılımıyla üniversitemiz 
bünyesinde bulunan Galeri Başkent’te açılmış 
ve Ankara halkı tarafından yoğun bir ilgiyle kar-
şılanmıştır. Dolayısıyla bu toplantıların ve sergi-
lerin kesintiye uğramadan devam etmesi kuru-
lun başarısını daha da iyi yerlere taşıyacaktır.

Toplantıya ve sergiye iştirak eden Fakülteleri-
mizin değerli dekanları ve müdürlerine sonsuz 
şükranlarımı sunar, katılımınızdan dolayı tek-
rar teşekkür ederim.

Saygılarımla
Prof. Dr. Adnan TEPECİK

15.05.2015
Ankara

Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi

Balıkesir Üniversitesi

Başkent Üniversitesi

Cumhuriyet Üniversitesi

Gazi Üniversitesi

Hacettepe Üniversitesi

Işık Üniversitesi

İnönü Üniversitesi

İstanbul Arel Üniversitesi

İstanbul Aydın Üniversitesi

İzmir Ekonomi Üniversitesi

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi

Kocaeli Üniversitesi

Marmara Üniversitesi

Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi

Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi

Sakarya Üniversitesi

Tobb Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi

Uşak Üniversitesi

Yaşar Üniversitesi

Sergiye katılan üniversiteler: 
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GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK 
FAKÜLTESİ VE GÜZEL SANATLAR BİRİMİ 
ÖĞRENCİLERİ SERGİSİ

RAKU ÇALIŞTAYI  

7. Kültür ve Sanat Haftası kapsamında, 10-22 
Aralık 2015 tarihleri arasında, Galeri Baş-
kent’te Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Tasarım, İç Mi-
marlık ve Çevre Tasarımı, Mimarlık ve Moda 
Bölümü öğrencilerinin ve Güzel Sanatlar Biri-
mi öğrencilerinin farklı derslerde yaptığı çalış-
malarından oluşan öğrenci sergisi açılmıştır.

Çalıştay Koordinatörleri: Prof. Dr. Adnan TEPE-
CİK, Prof. Dr. Serap YANGIN BUYURGAN, Uzm. 
Sibel AKTAŞ

Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Öğretim Elemanları: Yrd. Doç. Dr. Se-
rap ÜNAL, Özdemir ESGİN, Dilek DEMİR

Öğrenciler: Emre AKKAN, Kübra ARLI, Hamza 
VURAL

Geçmişi 400 yıl öncesine kadar giden Raku, 
geleneksel Japon seramiğine özgü sürpriz ve 
deneyselliğe açık bir sırlama tekniğidir. Raku 

tekniğinin özelliği; açık havada özel fırınlarda 
pişirilen seramiklerin, akkorlaşınca (yaklaşık 
800–1000° C) hızla fırından çıkartılıp içinde 
talaş, kuru yaprak gibi organik malzemelerin 
bulunduğu kapaklı kaplara konulması aşama-
larından geçmesidir. Fırından çıkan seramikle-
rin uğradığı termal şokun etkisi form üzerinde 
çatlaklara neden olurken, redüksiyon yanma 
sırasında oluşan is, çatlaklara nüfuz eder. Suya 
alınan seramikler son aşama olarak temizle-
nir; taşlama (aşındırma) yoluyla yıkanır,  is ve 
küllerin tortularından arındırılır. Bu teknikle 
seramiğin üzerindeki sırlı yüzeyde, değişik et-
kiler ve farklı tonda renkler ortaya çıktığı için 
şaşırtıcı sonuçlar elde edilmektedir. 

Raku, rastgele etkiler sağladığı için dünyada 
birçok seramik sanatçısı tarafından kullanıl-
maktadır. 

7. Kültür ve Sanat Haftası kapsamında gerçek-
leştirilen “RAKU Çalıştayı” 14-22 Aralık tarih-
leri arasında Süleyman Demirel Üniversitesi 
GSF Öğretim Üyesi Serap ÜNAL rehberliğinde 
Başkent Üniversitesi Seramik Atölyesinde ger-
çekleştirilmiştir. Başkent ve Süleyman Demi-
rel Üniversiteleri öğretim elemanı ve öğrenci-
lerinin raku çalışmalarından oluşan ürünler 
17 Aralık 2015 tarihinde Galeri Başkent’te ser-
gilenmiştir.

“Dokun-Hisset-Tanı” engelsiz sanat projesi 

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
ve Güzel Sanatlar Birimi öğrencileri sergisi

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
ve Güzel Sanatlar Birimi öğrencileri sergisi

“Dokun-Hisset-Tanı” engelsiz sanat projesi 
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Çalıştay Koordinatörleri: Prof. Dr. Adnan TEPE-
CİK, Prof. Dr. Serap YANGIN BUYURGAN, Uzm. 
Sibel AKTAŞ

Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakülte-
si Öğretim Görevlisi: Aziz ÖZDEMİR

Seramik kaplar önceleri elle şekillendirilirken, 
ateşin ve çarkın bulunmasıyla, balçık kilinin 
bir eksen etrafında dönerek yükselen biçimi, 
sonraları özgün sanat değerlerini de içermiş-
tir. Balçık kilinin şekillenmesiyle ortaya çıkan 
kabın pişirilmesiyle, seramik dediğimiz sanat 
başlıca koşullarıyla tamamlanmış olmaktadır. 
Kilin suya karıştırılarak plastik hale getirilip 
şekillendirilmesi, pişirilerek sağlam ve ka-
lıcı yapıya dönüştürülmesi işlemine organik 
olmayan malzemelerin oluşturduğu birle-
şimlerin, çeşitli yöntemlerle şekil verildikten 
sonra sırlanarak veya sırlanmayarak sertleşip 
dayanıklılık kazanmasına ulaşılacak kadar pi-
şirilmesinin bilim ve teknolojisi olarak da ta-
nımlanabilir. Günümüzde geleneksel teknikler 
geçmişten gelen özellikleriyle kullanılmakta-
dır. 

7. Kültür ve Sanat Haftası kapsamında gerçek-
leştirilen Seramik Çalıştayında Hukuk Binası 
dış cephesi için seramik pano çalışılmıştır. 22-
26 Aralık 2015 tarihleri arasında Aziz Özdemir 
ve öğrencilerinin seramik çalışmaları Galeri 
Başkent’te sergilenmiştir.

Münire KAPLAN

Seramik Tornasının gelişimi binlerce yıla da-
yanmaktadır. Teknik ve teknolojik olanaklara 
paralel bir gelişim göstermiş; biçimsel çe-
şitlilik ve içinde yer aldığı kültürde kullanılan 
önemli bir şekillendirme aracı olmuştur. Sera-
mik alanında şekillendirmede önemli bir yön-
tem olan torna, 18. yüzyılda sanayi devrimiyle 
endüstriyel, teknolojik, sosyo-ekonomik ve 
kültürel alanlarda yaşanan gelişmelerin etki-
siyle 20. yüzyılın ikinci yarısından itibaren mo-
dern sanat seramiklerinin şekillendirilmesin-
de seramik sanatçıları ve ustalar için önemli 
bir araç olarak yaygın bir biçimde kullanılmaya 
devam edilmiştir. Halen tüm dünyada kullanıl-
maya devam edilmektedir.

7. Kültür ve Sanat Haftası kapsamında sera-
mik sanatçısı Münire KAPLAN tarafından 10-
18 Aralık tarihleri arasında Galeri Başkent’te 
canlı performans gerçekleştirilmiştir. 

SERAMİK TORNASI 
PERFORMANS SANATÇISI

GELENEKSEL SERAMİK ÇALIŞTAYI 

Raku Çalıştayı Raku Çalıştayı

Geleneksel Seramik Çalıştayı Seramik Tornası Performans
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Sivil Mimari Bellek Ankara 1930-1980 sergisi 
İstanbul’da açıldı. 

Başkent Üniversitesi, Vehbi Koç Ankara Araş-
tırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (VE-
KAM), Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şu-
besi ve Mimarlık Vakfı işbirliğiyle, Sivil Mimari 
Bellek Ankara: 1930-1980 sergisi   1 Eylül 2016 
tarihinde Mimarlar Odası  İstanbul Büyükkent 
Şubesi Sergi Salonunda açıldı.

TÜBİTAK’ın desteğiyle Başkent Üniversitesi 
bünyesinde yürütülmüş olan Ankara’da 1930 
-1980 yılları Arasında Sivil Mimari Kültür Mi-
rası Araştırma, Belgeleme ve Koruma Ölçütleri 
Geliştirme Projesi kapsamında VEKAM deste-
ğiyle gerçekleştirilen etkinliklerden dördün-
cüsü olan sergide; Ankara’da tespit edilen ve 
belgelenen çok sayıda konut yapısı arasından 

seçilmiş, her biri yapıldıkları dönemin  barınma 
pratiklerini ve modern yaşam kültürünü akta-
ran konut yapılarına ait posterler, kartpostallar, 
detay posterler, kapsamlı proje  haritası ve ya-
pıların bir kısmının Başkent Üniversitesi öğren-
cileri tarafından yapılmış maketleri de yer aldı.     

Özünde bir araştırma ve belgeleme  çalışması 
olarak ele alınan projenin sonuç bulgularının, 
yeni tartışmaları mümkün kılacak bir  potansi-
yele sahip olduğu  ve bu tartışmalar için  önemli 
bir zemin oluşturduğu düşüncesiyle, en geniş 
kesimlerle paylaşılması amacıyla düzenlenen 
sergide Ankara’da bulunan modern dönem ko-
nut yapılarına dikkat çekilmesi ve bu yapıların  
mimarlarının bilinir olmasının sağlanması; öte 
yandan kullanıcılara ait sesli sunumlar  aracılı-
ğı ile de sosyal olarak bu yapıların yeniden üre-
tilmeleri sürecinin ortaya konulması amaçlandı.

SİVİL MİMARİ BELLEK 
SERGİSİ İSTANBUL’DA
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Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Üniversitemizin 
Kültür ve Sanat Araştırmaları Merkezi adına 
yürütülen Kaunos örenindeki arkeolojik araş-
tırmalarımız bu mevsim de uluslararası bir 
ekip tarafından yürütülmüştür. Programlanan 
araştırmalarımızın eksiksizce yürütülmesinde 
maddi ve manevi yardımlarını esirgemeyen ku-
rum ve kuruluşlara Kaunos adına şükranlarımı 
sunarım.

KAZILAR

Apollon Kutsal Alanı: Bu alandaki araştır-
malarımızın temeli, alanı doğu yönden kuşa-
tan Helenistik Stoa’nın arkasındaki yedi girişli 
dikdörtgen binanın tamamını açmak olmuştur. 
Amaç, Liman Agora’sının kuzeydoğu köşesin-
de, kendisine bu alandan merdivenli anıtsal bir 
girişle ulaşılan Yapı’nın bir taraftan tasarımını 
anlayabilmek ve diğer taraftan da fonksiyonu-
nun saptanabilmesine yönelik olası verilere 
ulaşmaktır. Ancak ne yazıktır ki, özellikle Kau-
nos’un geç evreleri içinde, özellikle de  7. yüzyıl 
içlerinde Yapı yoğun bir iskan görmüş ve buna 
bağlı olarak da olası ara bölme duvarları kal-

dırılmıştır. Olası ara bölme duvarları diyoruz, 
çünkü gerek cephe ve gerekse arka duvar iç 
yüzlerinde bunlara organik bağlanan hemen 
hemen hiçbir duvar kalıntısı izine rastlanılma-
mıştır. 31.45x6.52 metre boyutundaki bu yedi gi-
rişli dikdörtgen binanın kendi özgün yapısından 
bizlere yalnızca ön ve arka duvarlar ile kuzey 
dar duvarının kalıntıları kalmıştır. Poligonal 
kesilmiş büyük bloklarla örülmüş ön duvarın 
cephe ve arka yüz örgüsüne karşın arka duva-
rın cephe yüzü daha küçük formatta kesilmiş 
polygonal taşlarla örülmüştür. Yıkılmış alanla-
rın yeniden örgüsünde daha çok kendi taşları 
kullanılmışsa da, örgü tekniğinden duvarın 
orijinal yüksekliği saptanabilmektedir. Yapının 
kendi yürüme zemini altında belli noktalarda 
açtığımız sondaj içinden gelen malzeme daha 
çok Arkaik ve Klasik Döneme işaret eder ki, 
bu da, bu görkemli binanın en erken Helenis-
tik Dönemde yapılmış olabileceğinin arkeolojik 
belgesi sayılmalıdır. Binayı yedi mekana bölen 
olası ara duvarlarına ait hiçbir izin kalmamış 
olması gerçekten de çok şaşırtıcıdır. Bu du-
rumda yapının ara bölmesiz olarak inşa edilmiş 
olabileceği akla gelmektedir ki, bunun da kabu-
lü zordur. Stoa üzerinden yedi girişi olan dik-

KAUNOS 
2015 YILI 

ARAŞTIRMALARI
Cengiz IŞIK

Sivil Mimari Bellek Sergisi, İstanbul
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dörtgen bir yapı çok da anlamlı gelmemektedir 
bize. Burada ara bölmelerin bir başka malze-
meyle mi inşa edildiği sorusu akla gelmektedir 
ki, buna cevap olabilecek hiç bir veri gün ışığına 
çıkartılmamıştır. Bugün için söyleyebileceğim 
zamanının yedi girişli bu görkemli binası büyük 
olasılıkla kentin liman faaliyetleri için kullanıl-
mıştır. Olasılıkla da bir Stephanephoros: Liman 
Agorası Çeşme Binası’nın limana bakan yüzün-
deki yazıttan bildiğimiz bir anlamda vergilerin 
alındığı mekan. 

Ayrıca vurgulanmalıdır ki, “Ziyafet Binası” doğu 
duvarı üzerinde, yaklaşık merkezi noktada gün 
ışığına çıkartılan yaklaşık kare planlı küçük 
mekan (6.90x5.20 m), Stoa alanından Kutsal 
Alana giriş veren anıtsal bir kapı değil, daha çok 
bu alana bırakılan kıymetli hediyelerin saklan-
dığı bir “Hazine Binası” nın temel kalıntılarıdır.

Kutsal alanda yürüttüğüm araştırmalarımız 
ise, daha çok bu alandaki kültürel tabakalan-
mayı anlamaya, daha da önemlisi Klasik Çağ-
lar’ın alandaki yapılanmasına yönelik kalıntı-
larına ulaşmak adına gerçekleştirilmiştir. Batı 
yönüne doğru genişleyen araştırmalarımız 
göstermiştir ki, Klasik Çağ içinde mekan Agora 
yönünde inşa edilmiş bir teras duvarı ile sınır-
landırılmış ve bu duvar eşit aralıklarla kendine 
dik inşa edilen aynı karakterdeki duvarların 
aralarında kalan boşluklarına tıpkı “Sandık 
Duvar” karakterinde anakaya mıcırı ile doldu-
rulması sonucu desteklenmiştir. Bizleri heye-
canlandıran ise, bu mıcır dolgusu içinden gelen 
seramik malzemedir ki, özellikle üzerindeki iç 
içe çemberlerin karakteri Geç Protogeometrik 
Döneme işaret etmektedir.  

Akropol: Geçen yılın araştırma alanı kuzey 
yönüne doğru uzatılmıştır. Amaç, 2014 yılı ka-
zılarında gün ışığına çıkartılmış duvarın kuzey 

köşesini bulmak ve kayalık topografya eğrisi 
üzerinde doğu yöne olan devamını araştırmak-
tı. Kiklopik ilk taş sırası kayalık yüzeye açılan 
yataklar üzerine oturtulmuş duvar, 2 metre ka-
dar daha devam ettikten sonra köşe yaparak 
doğuya doğru devam etmektedir. Anlaşıldığı 
kadarıyla da batı duvarı ile birlikte arkadaki 
anakaya yükseltisini çerçevelemektedir. Belli 
ki, duvarın orijinal yüksekliği zamanında ana-
kayayı içine alabilecek bir seviyeye ulaşmıştır. 
Bu yeni sondajın sunduğu sonucun ışığında, 
AT3, 1 olarak isimlendirilen alanda en az 3 ayrı 
Evre belirlenmiştir.

1.Evre: En az iki sırası korunmuş kiklopik blok-
lardan oluşan, işlevi henüz belirsiz teras duva-
rı Klasik Çağda inşa edilmiştir. Üzerinde nasıl 
bir yapılaşmanın yer aldığı sorusunun ceva-
bı ise açıktır. 2. Evre: Açmanın orta ve güney 
bölümlerinde açığa çıkartılan ve daha küçük 
taşlardan teknik olarak daha iyi bir taş işçiliği 
gösteren, girişi olan bir yapıdır ki, muhteme-
len Helenistik Dönem içinde inşa edilmiştir. 
3. Evre: Bu evrenin mimari kalıntıları Bizans 
Çağındandır. Kalıntılarının gösterdiği gibi inşa-
sında daha çok  önceki her iki yapının yıkılmış 
taşları kullanılmıştır.

Tiyatro Araştırması: Yıldız Teknik Üniversite-
si’nin Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında 
“Kaunos Tiyatrosu’nun Mimari Tasarım İlkele-
rinin İncelenerek Yeniden Kullanımına Yönelik 
Gerekli Koşulların Belirlenmesi” konulu proje 
çalışması sonuçlandırılmıştır. Amaç, Tiyatro 
oturma düzeninin yapısal strüktürünün genel 
olarak biçimlenişi ve topografyaya yerleşimini 
anlayarak yapının tüm kurgusunun belirlenme-
sidir. Buna bağlı olarak da yapının restorasyonu 
için ilkesel kararların oluşturulması hedef-
lenmiştir. Bu bağlamda bu yıl Kerkidesler, tüm 
merdivenler, Sahne Binası ve gölgelik yuvaları 

Apollon Kutsal Alanı.
Genel, Teras Tapınağı’ndan

Apollon Kutsal Alanı
Güney Yöndeki Teraslamalar, batıdan Apollon Kutsal Alanı

7 Girişli Mekan, kuzeyden

Protogeometrik Pişmiş Toprak Parçalar.
Apollon Kutsal Alanı’ndan Akropol Çalışmaları, doğudan
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“Total Station” aleti ile ölçülmüş ve Autocad or-
tamına aktarılmıştır. 

Leto Kutsal Alanı (Sultaniye) Sualtı Araş-
tırması: Köyceğiz Gölü kenarındaki bugünkü 
Sultaniye Kaplıcaları bilindiği gibi “Leto Kutsal 
Alanı” olarak Antik Çağların da sağlık merke-
ziydi. Yüzeydeki malzemeye göre Arkaik Çağa 
kadar inen buradaki sağlığa yönelik yapılanma, 
bugün olduğu gibi topografyası gereği teraslar 
üzerinde gerçekleşmiştir ki, bu teraslamaların 
bir kısmının teras duvarları bugün göl suyunun 
derinliklerinde kalmıştır. Bu yılın çalışması, göl 
suları altında kalan kalıntıların dokümantasyo-
nuna yönelik gerçekleştirilmiştir. Düşük görüş 
koşulları altında çekilen fotoğraflar bulanık da 
olsa çeşitli görüntü işleme yazılımları ile iyileş-
tirilmiş;  yine açık kaynak kodlu fotogrametrik 
yazılımlar ve özelleştirilmiş yordamlar kullanı-
larak işlenmiştir. Sonuç olarak, su altında ka-
lan teras duvarlarının yaklaşık 45 m. uzunlu-
ğundaki kısmının ölçme ağının yerel koordinat 
sistemi ile 3 boyutlu modeli oluşturulmuş, bu 
modelden plan ve cephelerin orhomozaikleri 
elde edilmiştir. Bu veriler daha sonra açık kay-
nak kodlu Quantum GIS sistemine aktarılarak, 
alanın oluşturulmaya başlanan veri tabanı için 
altlık harita üretilmiştir.

Sur Duvarları: Kaunos’un en görkemli yapı-
larından biri kuşkusuz sur duvarlarıdır. Arka-
ik ve Klasik Çağlarda topografyanın üst çizgisi 
takip edilerek inşa edilmiş olan duvar silsilesi 
üzerinde farklı formdaki kapıların pek çoğu ko-
runmuş ve hatta beden duvarı bazı noktalarda 
mazgallarına kadar olan yüksekliğini muhafaza 
etmiştir. Bu nedenle de özellikle kentin batısını 
sınırlayan bölümü yalnızca bilim adamları ta-
rafından araştırılmak için değil, henüz keşfedil-
memiş olsa da görselliği nedeniyle ziyaretçiler 
için adeta bir çekim noktası hüviyetindedir. Ka-

pıları, bastiyonları, burçları, mazgalları ve ileri 
karakolları ile bilimsel bir şölen sunan Kau-
nos’un sur duvarı üzerinde, monografik bir ya-
yın adına bu yıl bir ön inceleme yapılmıştır.

Depo Çalışmaları: Bir taraftan kazı ve yüzey 
araştırmalar sürerken, diğer taraftan da kazı 
Evi deposunda korunan Cam, Bizans Döne-
mi’nin taş malzemesi ve Demeter kutsal kaya-
lığından pişmiş toprak adak eşyaları gibi etüt-
lük malzeme üzerindeki yayın çalışmalarına 
devam edilmiştir. 

Hekatomnos Mezar Anıtı-Milas: Merkezimizin 
bir diğer önemli projesi, bilimsel danışmanlığı 
tarafımızdan yürütülen, Milas’taki Hekatomnos 
Mezar Anıtı’dır. Anıt ve çevresindeki arkeolojik 
kazılar devam ederken, diğer taraftan da bu 
anıtsal yapının üzerindeki yeni düzenlemeleriy-
le birlikte ziyaretçiye açılması adına bir “pres-
tij” projesi yürütülmektedir. Diğer taraftan da 
bu anıtın “prestij” yayınına yönelik çalışmaların 
sonuna gelinmiştir. Bu konudaki sorumluluğu-
muz, mezar odası içindeki büyük ve minyatür 
figürlü duvar resimleridir ki, bu konuda çok 
önemli bilimsel sonuçlara ulaşılmıştır.

Sultaniye, Leto Kutsal Alanı Sualtı. 
Göl Suyu İçinde Kalan Duvar Kalıntıları

Tiyatro

Batı Sur Duvarı. Genel, kuzeybatıdan

Batı Sur Duvarı. Kule

Arkeopark Uygulaması. Teras Tapınağı Seyir Terası 
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Bu sayımızda çizerlerimiz ve çizgilerimiz başlı-
ğı ile yeni bir köşe oluşturduk. Fakültemiz bün-
yesinde görev alan meslektaşlarımızın çizimle-
rine ve tasarım projelerine yer vereceğimiz bu 
bölümün genç arkadaşlarımıza ve öğrencileri-
mize ilham vermesini umuyoruz.

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Baş-
kanımız Can Mehmet HERSEK mesleki çalış-
maları sırasında hazırladığı mimari ölçekteki 
teknik çizimlerinin yanısıra gençlik yıllarında 
çizgi roman ve karikatür denemeleri gerçek-
leştirmiş olup daha sonraki yıllarda da özellik-
le geleneksel konutlarımıza ilişkin çeşitli desen 
çalışmaları hazırlamıştır. Bu sayımızda söz ko-
nusu eskiz çalışmalarından örnekler verirken 
ülkemizin nadide yerleşim alanları ile konutları 
hakkında da bilgi vermek istiyoruz. Kendisi ile 
yapılan söyleşimiz aşağıda yer almaktadır.

Soru: Sayın Hersek bu sayımızda yer alan ko-
nut çizimlerinizin 2 farklı yöreye ait oldukları 
görülüyor. İlk olarak Alaçatı Konutları ile ilgili 
çizimleriniz hakkında bilgi verebilir misiniz?

C.H: İzmir’in bir sahil kasabası olan Alaçatı ile 

ilgili çizimlerim Yüksek lisans tezimin kapsa-
mındaki çalışmalarım sırasında hazırlanmıştır. 
Siyah beyaz çizimler aydinger kağıdına rapido 
ile çini mürekebbi kullanılarak yapılmış olup 
buna karşın renkli olanlar ise resim kağıdına 
sulu boya ve keçeli boya kalemi kullanılarak 
gerçekleştirilmiştir. Alaçatı kasabasını konu 
alan tez çalışmamın kısa bir özeti “The 19 th. 
Century architecture of ALAÇATI” başlığı ile ya-
yınlanmıştır (Sim Matbaası Ankara 1990). Konu 
ile ilgili bir basılı bildiri yayınım da bulunmak-
tadır.

Soru: Alaçatı kasabasının konumu, mimari 
özellikleri ve geleneksel konut dokusunu biz-
lere tanıtabilir misiniz?

C.H: Alaçatı yerleşimi Anadolunun batıya doğ-
ru uzanan en uç noktalarından biri olan Çeş-
me yarımadasında Çeşme ve Urla kasabaları 
arasında yer almaktadır. Kocadağ’ın batı etek-
lerini kaplayan Alaçatı kasabası güneyindeki 
Alaçatı körfezi ile kuzeyindeki Ilıca koyunun 
tam ortasında kurulmuştur. Alaçatı, karayolun-
dan İzmir’e 79 km. mesafede olmakla birlikte 
Çeşme kasabasına yalnızca 7 km. uzaklıktadır. 

CAN M. HERSEK 
ile söyleşi
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Alaçatı, 1986
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Günümüzde oldukça popüler bir turizm mer-
kezi haline gelmiştir. Alaçatı’da bugün yapılarda 
bulunan kitabelerden anlaşıldığına göre tarihi 
dokuyu oluşturan geleneksel konutların bü-
yük çoğunluğu 1850 ile 1892 tarihleri arasında 
yapılmışlardır. Alaçatı konutları yörenin iklim, 
çevre ve ekonomik şartlarından doğmuş yapı-
lardır. Yapıların ana malzemesi taş olduğu için 
yazları serin, kışları ise sıcak olma özelliğine 
sahiptirler. Yapıların taşıyıcı duvarları çoğun-
lukla moloz taş örgülü olup bağlayıcı malzeme-
leri kireç harcıdır. Bazı yapılarda görülen ahşap 
iskelet ve bağdadi sistemde yapılmış kerpiç 
dolgulu duvarlar daha çok ikinci katlarda yer 
almaktadır. Yapı cepheleri genellikle sıvanma-
dan bırakılmıştır. Az sayıda yapının dış yüzü ile 
tüm yapıların iç yüzleri sıva ile kaplanmıştır. 
Ahşap malzeme kapı, pencere, merdiven, çık-
ma ile döşeme ve tavan elemanlarında kulla-
nılmıştır. Ayrıca bölgede “Fer Forge” türü demir 
işçiliği de yaygındır. Konutlardaki bir başka özel 
detay ise duvarları birbirlerine karşılıklı ola-
rak bağlayan demir kenetlerdir. Böylece yapılar 
depremlere karşı dayanım kazanmışlardır. 

Cephe elemanlarından olan kapı ve pencereler, 
ahşap kanatlar biçiminde dikdörtgen veya ke-
merli formdaki taş söveler arasında yer almak-
tadır. Bazı kapıların üzerlerinde ve birkaç adet 
baş oda cephesinde tepe pencerelerinin varlığı 
da dikkat çekicidir. Genel olarak konutlara ait 
pencerelerin bir çoğunda ahşap kepenk veya 
demir elemanlar görülmektedir. Ahşap çık-
maları taşıyan konsol elemanları ise daha çok 
demir veya taştan imal edilmiştir. Genellikle 
saçaksız olarak bir kornişle çatı bölümüne ge-
çilen konutlarda çatı örtüsü alaturka kiremittir.

Soru: Sayın Hersek çizgilerimiz bölümünde 
yer alan Yörük Köyü Konutları ile ilgili çizim-
leriniz ve çalışmalarınız hakkında da bilgi ve-
rebilir misiniz?

C.H: Safranbolu / Yörük Köyü ile ilgili çizimle-
rim 1998 ve 1999 yıllarındaki kitap çalışmamız 
sırasında tarafımdan hazırlanmıştır. Bu kap-
samdaki renkli desen çalışmaları resim kağıdı-
na çini mürekebbi, “ecolin” boya ve keçeli boya 
kalemleri kullanılarak karışık boyama tekniği 
ile gerçekleştirilmiştir. 

İki yüksek lisans öğrencime Yörük Köyü ile ilgili 
tez çalışması hazırlattığım süreçte bu güzel ve 
el değmemiş dokunun bir kitabının hazırlan-
ması fikri oluşmuştu. Bu kapsamda Safranbolu 
Yörük Köyü Geleneksel Yaşam Biçimi ve Evleri 
isimli Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dil-
li kitabın editörlüğünü gerçekleştirirken aynı 
zamanda öğrencilerim Şakir Meraki ve Ferda 
Meraki ile birlikte Safranbolu Yörük Köyü ve 
Mimari Dokusu isimli bölümün yazarlığını yap-
tım (KUBAN Matbaacılık ve Yayıncılık San. Tic. 
Ltd. Şti.Eylül 2000, Ankara). Yörük Köyü ile il-
gili 3 adet bildiri yayınımız daha bulunmaktadır. 
2002 yılında Yörük Köyü kitabımızı gören Ayhan 
Özvatan’ın yönetmenliğinde öğrencim Şakir 
Meraki ile birlikte, danışman konumunda, TRT 
için bir belgesel hazırladık. Aynı yıl bu belgesel 
Safranbolu 3. Altın Safran Belgesel Film Fes-
tivali, Profesyonel Kategori, Üçüncülük Ödülü 
kazandı. 

Soru: Yörük Köyü’nün konumu, mimari özel-
likleri ve geleneksel konut dokusu hakkında 
da bilgi verebilir misiniz?

Alaçatı // Mithat Paşa Sokağı, 1986 Alaçatı // Mektep Sokağı, 1986

Alaçatı // Hacı Memiş ve Münevver Sokakları Köşesi, 1986
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C.H: Yörük Köyü, Batı Karadeniz’de bulunmakta 
olup Karabük İli, Safranbolu ilçesine bağlı bir 
yerleşim birimidir. Bu yerleşim Safranbolu’nun 
doğusunda Kastamonu yolu üzerinde 13. Km. 
de yer almaktadır. 

Yörük Köyü özellikle yerleşim dokusunun ana 
unsuru olan geleneksel evleri ile ünlüdür. Bu 
evler yapım teknikleri  ve genel yerleşim pren-
sipleri açısından karakteristik Anadolu Türk 
Kentlerinde sıklıkla rastlanılan konut tipleri 
içinde yer almaktadır. Yörük Köyü Evleri Ana-
dolu’da yaşayan Türk insanının sahip olduğu 
binlerce yıllık kültürel mirasın bir üründür. 
Yörük Köyü evlerinin yakın benzerlerini özel-
likle Anadolu’ nun batısı ile kuzey kesimlerinde 
görmek mümkündür. Tipik bir Osmanlı döne-
mi yerleşmesi olan Yörük Köyü’ndeki konutlar 
tek düzelikten uzak bir biçimde birbirlerinden 
farklı planlar ve cephe görünüşleri ile değişik 
boyutlardaki parsellerde araziye konumlan-
mıştır. Bu yerleşimin biçimlenmesinde arazi 
yapısının etkili olduğu kabul edilebilir. Bilindiği 
gibi yapıların hakim rüzgarlardan korunurken; 
sokağa, manzaraya, güneşe yönlendirilmeleri 
eski kentlerimizin bir yerleşim geleneğidir. 

Yörük Köyü Evlerinin cephelerinde girinti ve 
çıkıntılarla sağlanmış yüzey farklılıkları, çık-
ma, cumba veya balkon gibi elemanlarla oluş-
turulan hareketler bu türden ahşap çatkılı ko-
nutların genel özellikleri arasında sayılabilir.  
Yapı ve yol ilişkileri ile de çeşitlilik gösteren 
bu yerleşim dokusu hareketli ve canlı bir or-
tam oluşturmaktadır. Bu köyün tatlı kavisler-
le uzana dolana giden eski sokaklarını her iki 
yandan sınırlayan bu tür geleneksel konutlar, 
birbirlerinden oldukça farklı ve hareketli uzak 

bir biçimlenme oluştururlar. Burada her sokak 
ve köşe başında ayrı bir perspektif görüntü ile 
karşılaşılmaktadır. 

Bu yöredeki evlerin genellikle taşıyıcı nitelik-
teki taş örgülü zemin kat duvarlarının üzerin-
de yer alan ahşap dikmeler, ahşap kirişler ve 
payandalardan oluşan bir çatkı sistemi ile inşa 
edilmiş olduğu görülmektedir. Özgün durumda 
taş malzemeli zemin kat duvarları sıvanmadan 
bırakılmıştır. Bazı evlerin dış yüzeyleri  de  sı-
vasız olmakla birlikte yapıların çoğunda oda ve 
kat ayrımını belirleyen pervazlar dışında duvar 
yüzleri kıtıklı sıva ile sıvanmıştır. Taşıyıcı döşe-
me kirişlerinin zemin katın dış duvar yüzeyin-
den taşırılması ile çıkmalar oluşturulmuştur. 
Her yapıda farklı biçimlerde düzenlenmiş olan 
çıkmaları veya  cumbaları destekleyen eliböğ-
ründeler söz konusu cepheleri zenginleştiren 
elemanlardandır.

Özetle Alaçatı ve  Yörük Köyü evleri bugün çağ-
daş yaşam koşulları çerçevesinde unutmuş ol-
duğumuz sağlıklı, konforlu ve güzelliklerle dolu 
geçmiş bir yaşantıyı bizlere hatırlatan önemli 
kültürel miras  unsurları arasında yer almak-
tadır. 

Alaçatı, 1986 Safranbolu // Yörük Köyü, 1999

Safranbolu // Yörük Köyü, 1999
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Mobilya tasarımı dersinde öğrenciler, eskizden 
tasarıma, tasarımdan üretime ilk defa ken-
di çizgilerini uygulayarak deneyimleme fırsatı 
buluyorlar. Bu süreci iyi yaşabilmeleri için çok 
uğraştık. Ders kapsamında en çok dikkat ettiği-
miz noktalar, oran orantı ve malzeme seçimleri 
oldu. Tasarı geometri ile malzeme seçimleri-
nin, sadeliği koruyarak uygun miktarlarda uz-
laştığı çağdaş bir tasarım çizgisi elde etmeye 
çalıştık. Bu bütüncül tasarım anlayışı, öğrenci-
lerin mobilya tasarımı alanında yetkinlik kaza-
nabilmeleri için bir avantajdır.

İç mimarlık ve çevre tasarımı bölümü olarak, 
mobilya tasarımı dersini çok kıymetli buluyoruz. 
Öğrencileri uygulamaya yönlendirmek, ulusal ve 
uluslararası yarışmalara katılmaları için teşvik 
etmek ve tasarımlarının patentlerini alabilme-
leri için gayret gösteriyoruz. Bu derste üretilen 
mobilyaların nitelikli oluşları, bölümümüzün 12 
yıllık uğraşı ile elde edilmiş ortak bir başarıdır.

Yapılan tasarımların kağıtta kalmayarak, 
üretim sürecinin de takip ediliyor olması çok 
önemli. Bu konuda yorumlarınız nelerdir?

Bu tıpkı insanın kendi doğurduğu çocuğu okşa-
ması gibidir. Öğrencinin, tasarladığı ürünü ilk 
defa kendi gözleriyle görebilmesi ve dokuna-
bilmesi yani kendi yaratılarıyla ilk kez karşılaş-
malarını heyecan verici ve değerli buluyorum. 
Ayrıca öğrencilerin, mobilya ustaları ile ilk kez 
ilişki kurmuş olmaları ve tasarımlarının mali-
yetlerini de düşünerek hareket etmeye başla-
maları, dersin katkılarından biridir.

Öğrenciler mutlaka farklı maliyetlerde üre-
timler yapmışlardır. Kullanılacak bütçe hak-
kında bir sınırlama yaptınız mı?

Böyle bir sınırlamada bulunmadık çünkü akılcı 
yapılan tasarımların maliyetleri zaten çok dü-
şük oluyor. Bu konuda yönlendirmelerde bu-
lunarak, öğrencilerin maliyet konusunda nasıl 
zekice çözümler bulabilecekleriyle ilgili yön-
temler geliştirmelerini sağladık. Bölüm olarak, 
tüm derslerimizde, tasarımı bu özellikleriyle de 
tartışarak ortak bir tasarım çizgisi oluşturmak 
niyetindeyiz. Daha önceki dönemlerde yapılan, 
aydınlatma elemanı ya da oluklu mukavvadan 
oturma elemanı tasarımı projelerinde aynı 

MOBİLYA TASARIMI 
Sergisi Üzerine

Ferhat Dorkip / Selim Sertel Öztürk
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hassasiyetleri gözetmiştik. Bu dönemki proje-
miz olan dresuar  tasarımında da bu gayeleri-
mizden kopmayarak, tasarım çizgimizi güçlen-
dirmiş olduk. 

Her dönem mobilya tasarımı dersinin ürün-
leri değişiyor. Bu dönem seçtiğiniz dresuarı, 
neden seçtiğiniz? Bu karar, tasarım sürecini 
nasıl etkiledi?

Önceki yıllarda tabure, koltuk, aydınlatma ele-
manı gibi konularımız olmuştu. Bu mobilyaların 

aksine, dresuar bizim mekan kültürümüzde çok 
karşılaştığımız bir şey değil. Dresuarın, tabure 
gibi daha küçük mobilyalara göre daha kalıcı 
olacağını düşündük. Boyutları nedeniyle, mo-
bilyanın çatkısı ile ilgili daha kapsamlı bir araş-
tırma ve tasarım süreci yaşandı. Öğrencilerin 
bu mobilyaları kendi evlerinde de uzun süreler 
boyunca kullanabilecek olmaları dersin işlenişi 
açısından heyecan verici oldu. Üretilen dresu-
arlar sayesinde edindikleri tecrübelerin gelece-
ğe taşınabilecek olmaları bizim için çok değerli.
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Kent Plastiği
Metin Yurdanur

Özellikle Ankara’daki heykelleriyle tanıdı-
ğımız, Türkiye’nin en önemli heykel sanat-
çılarından biri olan Metin Yurdanur, güzel 
sanatlar tasarım ve mimarlık fakültesi öğren-
cileriyle buluştu. 3 Kasım 2015 tarihinde ger-
çekleşen söyleşide, cumhuriyet dönemi anıt 
heykellerinden örnekler öğrenciler ile payla-
şıldı. Sanatçı, anıt heykeller ve modern Türk 
heykel sanatçılarının çalışmalarıyla birlikte, 
kendi heykellerini de hikayeleri ile birlikte iz-
leyicilere sundu. Cumhuriyet döneminde kent 
dokusu ve anıt heykeller üzerinden, günümüz 
kentleriyle ilgili çıkarımlarını öğrenciler ile 
paylaşan sanatçı, öğrencileri ve öğretim ele-
manlarını atölyesine de davet etti.

Tasarım, Proje, Uygulama
Kenan Pençe

Başkent Üniversitesi Tasarım ve Mimarlık 
Topluluğu, 5 Mayıs 2015 tarihinde düzenledi-
ği etkinlikte, iç mimar Kenan Pençe’yi konuk 
etti. Tasarladığı iç mekanlardan ve el çizim-
lerinden örnekler ile hazırladığı sunumunda, 
iç mimarlık mesleğine ve eğitimine dair tec-
rübelerini ve düşüncelerini öğrencilere aktar-
dı. Sunum için İstanbul’dan gelen tasarımcı, 
söyleşinin ardından bir de atölye çalışması 
düzenledi. İç mimarlık ikinci sınıf öğrencile-
rinin katıldığı çalışmada perspektif çizimi ve 
çeşitli renklendirme ve tarama teknikleri ile 
ilgili uygulamalar yapıldı.

Dünden Bugüne Sıtkı Fırat 

Üniversitemizin kültür ve sanat etkinlikleri 
kapsamında Türk Fotoğrafı’nın büyük ustası 
Sıtkı Fırat onuruna düzenlenen “Dünden Bu-
güne Sıtkı Fırat Fotoğraf Sergisi” söyleşi ve 
multivizyon gösterisiyle birlikte 19 Ekim 2015 
tarihinde Başkent Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi Binası C Blok Galeri Başkent ve İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu’nda gerçekleş-
tirilmiştir. 

Otuzu aşkın ülkede sergi açan Sıtkı Fırat’ın 
yurt içinde yüzün üzerinde sergisi bulunmak-
tadır. Sayısız ödüller almış, beş prestij kitap 
yayınlamış ve hakkında belgesel çekilmiştir. 
2011 yılında fotoğraf dalında verilen kültür ve 
sanat büyük ödülünü alan Sıtkı Rıfat TÜTAV, 
TÜRKSAV üyesi, AFSAT onur üyesi, FSK kuru-
cu ve onur üyesidir.

Otizm, Sanat - Spor ve Farkındalık

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi 9 Nisan 2015 tarihinde 
Otizm, Sanat –Spor ve Farkındalık Konferansı-
nı düzenledi. Otizm ve Sanatı Başkent Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fa-
kültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Adnan Tepecik, 
Otizm ve Sporu Sayın Prof. Dr. Suat Karakü-
çük, Otizm vakfı faaliyetlerini ve çalışmalarını 
Otizm vakfı Başkan yardımcısı Sayın Cengiz-
han Soneren, Üniversitemizin yapmış olduğu 
Otizm Farkındalık projelerini Uzman Sibel Ak-
taş tarafından konferansta katılımcılarla pay-
laşılarak gerçekleştirilmiştir.
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Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü
Konferanslar Dizisi

Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü 2015-2016 
Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemlerin-
de sanat, sanat eğitimi ve tasarım alanlarında-
ki gelişmeleri aktarmak, öğrencilerimizin bilgi 
birikimini arttırmak, ufuklarını genişletmek 
amacıyla konferanslar dizisi programlamıştır. 
Bu program dahilinde ilk olarak Prof. Dr. Cen-
giz IŞIK tarafından 18 Kasım 2015 tarihinde, 
Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda   
“Hekatomitler Dönemi Mezar Anıtı – Milas: 
Büyük ve Minyatür Figürlü Duvar Resimleri-
nin İkonografisi Üzerine” başlıklı konferans 
verilmiştir.

Mimarlık Bölümü Stüdyo Konuğu 
Cengiz BEKTAŞ

Mimarlık Topluluğu Mimarlık Bölümü 1. 2. ve 
3. Sınıf öğrencilerini mimar Cengiz Bektaş ile 
buluşturdu. Cengiz Bektaş; kişisel mesleki 
yolculuğunu, deneyimleri, projeleri, gözlemle-
ri üzerinden “Deneyimler, Çalışmalar” başlıklı 
heyecan verici sunumuyla öğrencilere aktardı. 
Mimarın hayatı nasıl şekillendirebildiği ve göz-
lemlerin ve duyarlılıkların mekansal üretime 
nasıl yansıdığı, Bektaş’ın özel ve ilham verici  
anlatımıyla öğrencilerle paylaşıldı. Yaklaşık üç 
saat süren sunumda Cengiz Bektaş öğrenci-
leri yönlendirecek birçok öneride bulundu ve 
kendisine yöneltilen soruları yanıtladı. 
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Prof.Dr.Cengiz Işık Prof.Dr.Billur Tekkök

Mimarlık Bölümü-Koleksiyon işbirliği ile 2015-
2016 güz döneminden başlayarak mimarlığı, 
on iki ana başlıkta belirlenmiş olan “Başkent 
Üniversitesi Mimarlık Konuşuyor” paneller di-
zisi ile, “güncel” sorular sorarak tartışmaya 
açtı. Paneller mesleki pratiğin içinden konukla-
rı, akademik hayata katkı koyan akademisyen-
leri,  öğrencileri ve mimarlık tartışmalarına ilgi 
duyan tüm diğer katılımcıları, Kentin Sesi TV 
ve Kanal B yayınları ile paylaşılcak  ve sonuçta 
yayına dönüşecek interaktif bir tartışma ortamı 
ile bir araya getirmek hedefiyle planlandı. 

İlki Ekim ayında düzenlenen panelin konusu  

“Mimarlık ve Bugüne Dair: Mimarlık / Kimlik 
/ Mekan” başlığıyla gerçekleştirildi. İkincisi 
Kasım ayında düzenlenen panelin konusu “Mi-
marlık ve Yere Dair: Mimarlık / Yer / Bağlam” 
idi. Üçüncüsü Aralık ayında düzenlenen panel  
“Mimarlık ve Tasarıma Dair: Mimarlık / Uygula-
ma / Kuram” başlığını taşıyordu. Her biri konu-
sunda uzman  değerli akademisyenleri ve genç 
kuşak tasarımcıları öğrenciler ile bir araya 
getiren paneller bir çok kanaldan duyuruldu. 
Mimarlık Bölümünün tanıtımına ve bilgi biri-
kimine büyük katkı yapan her bir panel yoğun 
öğrenci katılımıyla gerçekleştirildi.  

Mimarlık ve Yere Dair: mimarlık, yer, bağlam

Mimarlık ve Bugüne Dair: mimarlık, kimlik, mekan

Mimarlık ve Tasarıma Dair: mimarlık, uygulama, kuram

“Başkent Üniversitesi Mimarlık Konuşuyor” Paneller Dizisi
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Müze Ziyaretleri

Prof. Dr. Serap BUYURGAN, 27 Ekim 2015 tari-
hinde Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Ta-
sarım ve Mimarlık Fakültesi’nde verdiği “Müze 
Sergileme Yöntemleri“ dersi kapsamında öğ-
rencilerini, programlı bir müze ziyareti ile, 
araştırma, inceleme, bilgilenme amaçlı “Ana-
dolu Medeniyetleri Müzesi”ne götürdü. Müze, 
müze eğitimcisi-arkeolog Halil DEMİRDE-
LEN‘in bilgilendirmeleri eşliğinde gezildi. 10 
Kasım 2015 tarihinde de “MTA Tabiat Tarihi 
Müzesi” müze eğitimcilerinin bilgilendirmele-
ri eşliğinde ziyaret edildi.

AKG Gaz Beton Fabrikası Ziyareti

26 Mart 2015 tarihinde, AKG Gaz Beton Fabri-
kasına teknik bir gezi düzenlenmiştir. Teknik 
geziye dersin yürütücüsü Ali Ulusoy ile birlikte  
Mimarlık Bölümü öğrencileri ile İç Mimarlık 
Bölümü öğrencileri katılmıştır.

Her iki bölümde sürdürülmekte olan malze-
me dersi kapsamında, teorik olarak anlatılan 
konularla ilgili olarak, malzemeyi tanımak, 
üretim aşamalarını  yerinde görmek ve yapı 
malzeme ilişkisini daha iyi anlamak amacıy-
la gerçekleştirilen teknik gezi oldukça yararlı 
olmuştur. 

AKG Gaz Beton Fabrikası’nda öğrencilerimize, 
önce gaz beton duvar malzemesi ile ilgili tek-
nik bilgiler verilmiş  daha sonra malzemenin 
üretim aşamaları yerinde incelenmiştir. Fab-
rika stok alanında uzmanların eşliğinde gaz 
beton duvarın yapılarda nasıl uygulandığı ko-
nusu, öğrencilerimizin katılımı ile uygulamalı 
olarak incelenmiştir.

“Yaşadığın Yere Aidiyet Duygusu”
Çukulit / Yeni Hayat Derneği 

Çukulit/Yeni Hayat Derneği 10 Aralık 2015 ta-
rihinde Eski Kütüphane’de “Yaşadığın Yere 
Aidiyet Duygusu” başlıklı bir sunum gerçek-
leştirdi. Dernek adına konuşan Ayben Aydo-
ğan, Orhan Namlı, Mehmet Topaloğlu ve Fatih 
Kartal; öncelikle yaşadıkları yer olan Rize’nin 
Fındıklı ilçesi Arslandere köyüne aidiyetleri-
nin farkına varmalarını ve buraya  sahip çıkma 
inançlarını  aktardılar. Ayben Aydoğan, İstan-
bul’da yaşayıp üniversitede mimarlık okurken 
de aklında geri dönmek olduğunu anlattı. Kö-
yün coğrafi konumu, iklimi, görünüşü, yerleşi-
mi hakkında genel bilgi verildikten sonra, atıl 
halde olan eski köy okulunu köyün diğer genç-
leriyle birlikte onarma ve dernek yapısı olarak 
yeniden faaliyete geçirme süreçleri anlatıldı. 

Onarımın köydeki insanlardan toplanan bağış 
ve yardımlar ile ve kendi gönüllü emekleriyle 
gerçekleştiğini belirten konuşmacılar, bu sü-
reçte yaşadıkları zorluklardan da bahsettiler. 
Köydeki gençler ve çocuklar dışındaki çoğu 
insanın değişime direnç gösterdiğini, ancak 
hayallerini anlattıkça, yapılan çalışmaların 
somut faydaları görülmeye başlandıkça büyük 
bir kısmının destek verir hale geldiğini anlattı-
lar. Sunumu ilgiyle izleyen mimarlık öğrencile-
rinin yapılacaklara  nasıl destek olabilecekleri 
doğrultusunda ki soruları Arslandere köyüne 
süresiz davet edilmeleri ile yanıtlandı. 
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Mimarlığın Sosyal Forumu 3’e Doğ-
ru: “Yersizlik” Tartışmaları-1 

Mimarlığın Sosyal Forumu 3’e Doğru: “Yer-
sizlik” Tartışmaları-1 etkinliği kapsamında 
Başkent Üniversitesi Mimarlık Bölümü Öğ-
renci Projeleri sergisi açıldı. Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi tarafından düzenlenen etkinlik  
20 Ocak 2016 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Mimarlık Bölümü 2014-2015 Güz Yarı Yılı MİM 
221 Tasarım Stüdyosu I dersi kapsamında ger-
çekleştirilen “Mülteci ve /veya Sığınmacı Evi”  
başlıklı öğrenci projeleri sergisinin açılışı ile 
başladı. 

Aynı gün gerçekleştirilen ve moderatörlüğünü 
Arif Şentek’in yaptığı panelde ise söz konusu 
projeler Yeşim Uysal Terzaydın ve Seçil Özcan 
tarafından “Yersizlik Üzerine Mekânsal Fikir-
ler; Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Ta-
sarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
Öğrenci Çalışmaları” başlıklı sunum ile tar-
tışmaya açıldı. Yeşim Uysal Terzaydın ve Seçil 
Özcan öğrenci projelerini değerlendirdikleri 
sunumlarında; göçmenlerin, mültecilerin, 
yerinden edilen insanların Dünya’daki ve Tür-
kiye’deki durumlarını “yer/yersizlik” kavramı 
ile ilişkilendirerek tartıştılar ve öğrenci proje-
lerinde esas alınan  “aidiyet, yer, ev /evsizlik, 
kalıcılık/geçicilik,  üretim” gibi konulara değin-
diler.
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Çatı Kaplama Malzemeleri ve Çatı 
Sistemleri Uygulamaları Eğitimi

Mimarlık Bölümü MİM 226 Yapı Sistemleri II 
dersi kapsamında 13 Mayıs 2015 tarihinde ÇA-
TIDER tarafından “Çatı Kaplama Malzemeleri 
ve Çatı Sistemleri Uygulamaları” eğitimi dü-
zenlenmiştir.

Çatıder üyesi üretici firma eğitmenleri, usta-
ları, 44 mimarlık öğrencisi, 4 öğretim görevlisi 
ve üniversitenin destek personelinin katılımı 
ile yapılan etkinlikte, firmaların beraberlerin-
de getirdikleri büyük boy uygulama maketleri 
üzerinden doğru çatı sistemlerinin nasıl oluş-
turulacağı ve uygulamaların nasıl yapılacağı 
gösterilmiştir. Uygulamalı eğitime destek olan 
firmalar ve konuları mimarlık eğitimi açısın-
dan büyük önem taşımaktadır. Bu firmalar 
aşağıda yer almaktadır.
•Onduline (Bitüm esaslı oluklu levha uygulama-
ları, örtüler, seramik çatı kaplamaları)
•Işıklar Tuğla (Kiremit çatı kaplamaları)
•Atermit (Metal ve çimento esaslı çatı panelleri)
•Assan (Yalıtımlı metal panel uygulamaları)
•Rheinzink (Katkılı metal kaplamaları ve yalıtım 
sistemleri)

Beypazarı  ve Hamamönü Gezileri

İç Mimarlık Bölümü 2. Sınıf öğrencileri, Rölöve 
ve Restorasyon Dersi ile Yapı ve Malzeme ders-
leri kapsamında 12 Kasım 2015 tarihinde An-
kara’nın Beypazarı İlçesini ziyaret etmişlerdir.

Gezinin amacı, derslerde anlatılan kavram-
ların örneklenmesi, koruma bilincinin pekiş-
tirilmesi, geleneksel yaşantının fiziksel me-
kana yansımasının gözlenmesi, geleneksel 
yapılarımızın bugün nasıl kullanıldığının ye-
rinde değerlendirilmesi, yapım tekniklerinin 
ve malzemelerinin tanıtılmasıdır. Gezi sırasın-
da Beypazarı konutları, çarşı, Suluhan ve çe-
şitli müzelere gidilmiştir. Beypazarı Belediyesi 
elemanlarının rehberliğinde sınırlı sürede 
ilçenin görülmesi gereken önemli mekanları 
ziyaret edilebilmiştir.  

Aynı dersler kapsamında 10 Aralık 2015 ta-
rihinde Ankara’nın Altındağ İlçesinde tarihi 
dokunun yoğun olduğu Hamamönü Semtine 
düzenlenen gezide ise koruma kavramları so-
mut bir örnekte irdelenmiş, gidilen geleneksel 
yapının rölöve ölçüleri alınarak daha ayrıntılı 
değerlendirilebilmesi amaçlanmıştır.

Eskişehir Fabrikalar Bölgesi Varo-
lan Kültürel Mirasın Yeni Bina İle 
Birlikte Yeniden Canlandırılması” 
Uluslararası Çalıştayı

Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi ve Rotter-
dam Teknik Üniversitesi katkılarıyla 2-5 Mayıs 
2015 tarihleri arasında Eskişehir’de “Fabri-
kalar Bölgesi Var Olan Kültürel Mirasın Yeni 
Bina İle Birlikte Yeniden Canlandırılması” 
başlıklı uluslararası bir çalıştay düzenlenmiş-
tir. Bu çalıştaya Başkent Üniversitesi Mimar-
lık Bölümü 2. sınıf tasarım stüdyosundan yedi 
öğrenci ile katılım sağlamıştır. Öğrencilerimiz 
seçilen alanda çalıştay süresince çeşitli ana-
lizler ve araştırmalar yapmış, bu süreç sonun-
da da alanda var olan tarihi yapı ve yanındaki 
çalışma alanına dair farklı tasarım önerileri 
geliştirmişlerdir. Çalıştayda alanın yeniden 
canlandırılması ile ilgili  tasarım fikirleri öğ-
renciler tarafından sunulmuş ve çalıştay, yine 
öğrencilerin ürettikleri ürünlerle oluşturulan 
bir sergi ile sona ermiştir.

Başkent Üniversitesi ve Yasemin 
Karakaya Bilim ve Sanat Merkezi 
2015 Yaz Çalıştayı

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi ile Yasemin Karakaya Bilim 
ve Sanat Merkezi’nin birlikte yürüttüğü ve bu 
yıl ikincisini düzenlediğimiz yaz okulu ve çalış-
tayımız 22 Haziran - 03 Temmuz 2015 tarihleri 
arasında gerçekleşmiş olup 16 Kasım 2015 
günü çalışmalar 10 gün süreyle fakültemiz 1. 
katında sergilenmek üzere izleyicilerle payla-
şılmıştır. 

Bu sene, 12-15 yaş arası 18 öğrenci ile ilk önce 
Yrd. Doç. Dr. Eylem TATAROĞLU ile 6 karede 
hikaye illüstrasyonu, Arş. Gör. Ezgi TORAMAN 
ile karakter yaratma, Yrd. Doç. Halime TÜRK-
KAN ile kitap kapağı ve son olarak Öğr. Gör. 
Bora TÜRKKAN, Uzm. Elif Asena BİRBEN ve 
bizi dışarıdan destekleyen Anıl ÇABUK ile bir-
likte serigrafi atölyesinde stilize edilen karak-
terler T-Shirtlere basılmıştır. 
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Sivil Mimari Bellek Ankara 1930-
1980 sergisi detay posterleri  Anka-
ra Kent Belleği sergisinde

TÜBİTAK ve VEKAM desteğiyle Başkent Üni-
versitesi bünyesinde yürütülmüş olan Anka-
ra’da 1930 -1980 yılları Arasında Sivil Mimari 
Kültür Mirası Araştırma, Belgeleme ve Koru-
ma Ölçütleri Geliştirme Projesi kapsamında 
Ankara’da tespit edilen ve belgelenen çok sa-
yıda konut yapısına ait detaylar ile hazırlanan  
detay posterler TMMOB Şehir Plancıları Odası 
Ankara Şubesi tarafından 16-24 Kasım 2015 
tarihleri arasında düzenlenen “ Ankara Kent 
Belleği” sergisinde yer aldı.     

Proje kapsamında elde edilen proje bulguları 
Sivil Mimari Bellek Ankara 1930-1980 sergi-
leri ile biri Ankara’da Çağdaş Sanatlar Mer-
kezi’nde, diğeri İstanbul’da Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi sergi salonunda 
olmak üzere iki sergi ile kamuoyu ile paylaşıl-
mıştı. TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara 
Şubesi tarafından gerçekleştirilen bu sergide 
yine proje bulguları arasında önemle yer alan 
yapı detayları  posterler aracılığı kamuoyu ile 
paylaşıldı. 

Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü 
Yıl Sonu Sergisi

Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü 2. ve 3. Sı-
nıf öğrencilerinin katılımlarıyla 18 Mayıs 2015 
tarihinde yıl sonu sergisini gerçekleştirdi. 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Ha-
beral ve Rektör yardımcılarının da katıldığı 
sergi, ziyaret edenler tarafından büyük ilgiyle 
gezildi. Sergi ürünleri Temel Dikim, Drapaj, 
Renk Teorisi, Tasarım Geliştirme, Ürün Ge-
liştirme, Deneysel Tasarım, Moda Fotoğrafı, 
Aksesuar Tasarımı derslerinde öğrenci ve 
derslere giren öğretim elemanlarının yoğun 
çalışma ve emekleri sayesinde ortaya çıkarıl-
dı.  2014- 2015 güz döneminde Tasarım Ge-
liştirme dersinde öğrencilerin tasarladıkları 
giysi modelleri bahar döneminde Ürün Geliş-
tirme dersinde üretildi. Öğrenciler Deneysel 
Tasarım dersinde ise hayal ettikleri ürünleri 
deneysel malzeme ve yöntemler ile gerçeğe 
dönüştürdü. Üretilen modeller aynı dönemde 
Moda Fotoğrafı dersinde öğrencilerin gerçek-
leştirdiği fotoğraf çekimleri ile poster haline 
getirildi. Farklı derslerin koordineli çalışma-
sının sonucu olan bu sergide giysiler bölüm 
öğrencileri tarafından giyilip sergilenmesiyle 
de ilgi gördü.

Sözün Bittiği Yer: SOMA

13 Mayıs 2014’de Manisa ilinin Soma ilçe-
sinde meydana gelen facianın yıldönümünde 
yaşamını yitiren 301 madencinin anısına Prof. 
Dr. Canan Deliduman’ın düzenlediği sergi 
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi’nde açıldı. 

Madencilerden geriye kalan ışıklı baretlerle 
çalışan Ayşe Sezer ve  Hüsniye Aydın, ma-
denden sağ çıkan, yüzü kömür içinde işçinin 
fotoğrafından kolaj çalışması ile Cansu Aydın, 
hayatını kaybeden 301 madenciyi temsil eden 
Fatih Erbil, zift kullanarak karanlığı simgele-
yen Sabri Ceylan, yanmış bedenlerin acısını 
yansıtan, kömür kullanarak gerçekleştirdiği 
yerleştirme ile Canan Deliduman  ve  maden 
kazasını tuval üzerine aktaran Hasan Erol, 
Hatun Vural, Ramazan Can, Sinan Çakmak, 
Şeyma Dağ ve Ziyaeddin Dokumacı sergiye 
katıldılar.

Mimarlık Bölümü öğrencilerinin 
projeleri “basamaklar” sergisinde

Türk Serbest Mimarlar Derneği tarafından 
ikincisi düzenlenen TSMD Mimarlık Öğrenci-
leri Proje Sergisi ”Basamaklar 2015” 9 Ekim 
– 28 Ekim tarihleri arasında TSMD Mimarlık 
Merkezi’nde  açıldı. Sergide Başkent Üniver-
sitesi Mimarlık Bölümü 2. Sınıf öğrenci proje-
leri, Atılım Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, 
Çankaya Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi, TED Üniversitesi, 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi öğ-
renci projeleri ile birlikte yer aldı. 

Ankara’da mimarlık eğitimi veren üniversi-
telerin öğrencilerinin yaratıcı önerilerini ve 
çalışmalarını mimarlık ortamı ile buluşturan 
“Basamaklar 2015” sergisi bu açıdan büyük 
önem taşımakta. Sergide Başkent Üniversi-
tesi Mimarlık Bölümü 2. Sınıf öğrencilerinin 
2014-2015 Bahar Dönemi’nde “Eskişehir’de 
Kütüphane – Kamusal Alanın Yeniden İnşası” 
başlığı ile yürüttükleri projeleri kamuoyu ile 
paylaşıldı ve büyük ilgi gördü.  



Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Bülteni, BELLEK, Sayı 6, Ocak 2016 5150

DÜNDEN BUGÜNE SITKI FIRAT FOTOĞRAF SERGİ-
Sİ //98
19 Ekim 2015, Galeri Başkent

İMB 322 TASARIM STÜDYOSU IV SERGİSİ //99
“Göl Gazinosunu Yeniden Düşünmek”
21 Ekim 2015 
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

İÇT 202 TASARIM STÜDYOSU II //100
Mağaza Tasarımı Projesi
4 Kasım 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

YASEMİN KARAKAYA BİLİM VE SANAT MERKE-
Zİ BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÇALIŞTAYI SERGİSİ 
//101
16 Kasım 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

FOTOĞRAF SERGİSİ //102
Grafik Tasarım Programı, İç Mimarlık ve Çevre Ta-
sarımı Bölümü ve Güzel Sanatlar Birimi
17 Kasım 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

RESİM SERGİSİ //103
Doğan Zafer AKBULAK
1 Aralık 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

OTOBİYOGRAFİ MASKE VE GÖLGE //104
Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Bileşik 
Sanatlar Anasanat Dalı Lisansüstü Öğrencileri
24 Aralık 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

İMB 427 MOBİLYA TASARIMI I //105
13 Ocak 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

YÖRÜKLER //91
Burcu ARICI TÜZÜN
6 Nisan 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi, Galeri Başkent

SOMA SÖZÜN BİTTİĞİ YER //92
Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ve Güzel 
Sanatlar Enstitüsü
12 Mayıs 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

GSTMF MODA VE TEKSTİL TASARIM BÖLÜMÜ YIL 
SONU SERGİSİ //93
18 Mayıs 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

İMB 428 MOBİLYA TASARIMI II SERGİSİ //94
20 Mayıs 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

GRAFİK TASARIM PROJE V BİTİRME PROJELERİ 
SERGİSİ //95
3 Haziran 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

GRA 232 ÇAĞDAŞ GRAFİK TASARIM VE YORUMU 
SERGİSİ //95
5 Ekim 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

GRA 124 TEMEL TASARIM II SERGİSİ //96
ve Baran Can Varoğlu
5 Ekim 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu

İLLÜSTRASYONLAR //97
Rüya İĞİT
20 Ekim 2015
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Sergi Salonu
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2015 yılında fakültemizden 4 adet tasarıma Türk Patent Enstitüsü tarafından pa-
tent verilmiştir.

PATENTLER
Medikal sektöründe hasta ilaçlarının taşınması için “Soğutma Kabı” tasarımıyla Prof. 
Dr. Adnan TEPECİK’e Türk Patent Enstitüsü’nden Faydalı Model Belgesi verilmiştir.

Mobil telefonlar için portatif ve pratik kullanışlı telefon kulaklığı tasarımıyla Prof. 
Dr. Adnan TEPECİK Türk Patent Enstitüsü’nden onay almıştır.

IMB 427 Mobilya Tasarımı I dersi kapsamında İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölü-
mü öğrencilerimizden Engin KANDEMİR tasarlamış olduğu “Aydınlatma Elemanı” 
ile patent almıştır.

Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı’na kayıtlı 2. sınıf öğ-
rencimiz Cankat Tigin ÖZTEMİZ, Yrd. Doç. Dr. Eylem TATAROĞLU rehberliğinde yü-
rütülen GRA 224 Temel Tasarım II dersi final projesi ile endüstriyel tasarım patenti 
almıştır.

ARAŞTIRMA BURSLARI

Yrd. Doç. Dr. Umut ŞUMNU, Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Merkezi tarafından bu 
yıl ilki verilen Ankara Araştırmaları Bursunu önerdiği “Ankara’da Banka İkramiye 
Evleri/Apartmanları” adlı projesiyle almaya hak kazanmıştır.

Öğr. Gör. Nilüfer PEKER “Agricultural Installations in Cappadocia of the Byzantine 
Era” projesine Tubitak Postdoctoral Fellowship bursu alarak Oxford Üniversitesine 
gitmiştir.
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FAKÜLTEMİZİN 
BAŞARILARI
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Prof. Dr. Adnan TEPECİK

Makaleler: Yapılandırmacı Yaklaşıma Göre Web 
Tabanlı Bilgisayar Destekli Sanat Eğitiminin 
Akademik Başarıya Etkisi, Global Journal of Arts 
Education  Dergisi, Volume 01, 09 2015

21. Yüzyılda  Sanat Tasarım ve Küresel Kültür, 
Akdeniz Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Yayınları, 2015

Görsel iletişim Tasarımı  Dersinde Sosyal Tasarımın 
Gerekliliğine Dair Bir araştırma ve Ders Önerisi, 
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, cilt 
2, sayı 1, 2015  

Çağrılı Konuşmacı: 2. Uluslararası Sanat 
Sempozyumu Programı, Gazi Üniversitesi, Sanat ve 
Tasarım Fakültesi, 5-7 Kasım 2015

Konuşmacı: Otizm ve Farkındalık Konferansı, 9 
Nisan 2015

Konuşmacı: Uluslararası Türkiye-İran Kültür Sanat 
Etkinlikleri Paneli, 17 Haziran 2015

Konuşmacı: Dünden Bugüne Sıtkı Fırat, Başkent 
Üniversitesi, 19 Ekim 2015

Konuşmacı: Uluslararası Sanat Sempozyumu, 
Selçuk Üniversitesi, 12-13 Kasım 2015

Prof. Dr. Billur TEKKÖK 

Prof. Dr. Billur Tekkök, ARIT, W.D.E. Coulson & Toni 
Cross Aegean Exchange Bursu ile Temmuz 2015’de 
Atina Amerikan okulu kütüphanesinde “Troia Batı 
Kutsal Mekanı Helenistik ve Roma Dönemleri”ni 
içeren monografik çalışması yapmıştır. Eser Habelt  
tarafından bu yıl basılacaktır.  

“XI. AIECM3 Uluslararası Orta Çağ ve Modern 
Akdeniz Dünyası Seramik Kongresi”ne 19-24 Ekim 
2015, Antalya oturum başkanı olarak katılmıştır.  
4-7 Kasım 2015 tarihleri arasında Antalya’da 

AKMED tarafından düzenlenen “ Genç Bilimciler 
Buluşması II: Anadolu Akdenizi Sempozyumu”nda 
bu yılda bilim kurulu üyesi olarak katılmıştır. 

Son iki yıldır Tekkök’ün çalıştığı Thyatira (Akhisar) 
kazılarında günışığına çıkan ve yayına hazırladığı 
Tepe Mezarlığı Roma dönemi seramikleri üzerine 
yaptığı araştırmasının bir bölümünü oluşturan 
Gazi Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Kültür 
Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü Malzeme 
Araştırma ve Koruma Laboratuvarı ile birlikte 
yaptıkları arkeometrik analiz sonuçlarını  T.C. 
Turizm ve Kültür Bakanlığı, 37.Uluslararası Kazı 
ve Araştırma Sempozyumu’nda “Thyatira 2014 Yılı 
Seramik Çalışmaları, Arkeometrik Analizler”başlığı 
ile sunmuş ve yayınlamıştır.

Toplumun gereksinimlerine yanıt vermek adına 
özel, kamu kurumlarıyla işbirliği yapmak ve farklı 
Üniversitelerle dayanışma içinde sürdürülen 
projelerden bu yıl sergisi gerçekleşecek olan 
“Polimer ve Modern Dünya Projesi Sergisi” Atılım 
Üniversitesi ile ortak,  Yrd. Doç. Dr. Merih Şengönül 
ile birlikte  yapılmıştır. Projenin amacı, değişen 
modern dünyada hayatımıza giren plastiğin modern 
yaşamda, tıpta sağladığı yararlar, yaşamımızın 
değişmez parçası oluşu, plastiğin bilinmezlerini 
saptamak ve özellikle halka açık bir alanda plastik 
kullanımı ile ilgili farkındalık yaratma amaçlıdır. 
Toplumla Üniversite ilişkisini yakınlaştırmak 
amaçlı olan bu proje, Fakültemiz bünyesinde 
değerlendirilen disiplinlerarası bir projedir.  

29 Nisan 2016’da gerçekleşecek olan bu defa eğitim 
ağırlıklı konuların paylaşılacağı “IV. Müzecilik Eğitim 
Çalıştayı” paylaşımcı bilgi akışını sağlayacaktır. 

Müzecilik, Yüksek Lisans öğrencilerimiz aldıkları 
teorik bilgileri yayın haline dönüştürmüşlerdir. Bu 
kapsamda Arzu Beril Kırcı Solfasol Dergisi’nde (sayı 
44, 2014) bu çalışmalarını yayınlamıştır. Müzecilik 
Yüksek Lisans programı’nın etkinliklerinin bilgi 
akışının sağlandığı bir web sayfası 2013’den beri  
http://muzecilik2014.baskent.edu.tr adresinden 
hizmet vermektedir. 

Ak
ad

em
is

ye
n 

Et
ki

nl
ik

le
ri

Tekkök’ün Fulbright bilim kurulu görevi, Adalya, 
Arkeoloji ve Sanat Dergisi hakemlikleri de devam 
etmektedir. 

Prof. Dr. Can M. HERSEK

Yurt dışı özeti basılmış Bildiri: Nihada Pustahija, 
Can M. Hersek, “Tradional Oriental Residential 
Architecture at old Town of Maglaj”, The Third 
International Conference “The Importance of 
Place”, 21-24 October 2015, Book of Conference 
Abstracts-Importance of Place, CICOPBH, Sarajevo, 
vol.3 No.1,2015, p.55

Yurt dışı tam metni yayınlanmış bildiri (cd-rom): 
Nihada Pustahija, Can M. Hersek, “Tradional 
Oriental Residential Architecture at old Town 
of Maglaj”, The Third International Conference 
“The Importance of Place”, 21-24 October 2015, 
Conference Proceedings (cd-rom) - Conference 
Importance of Place, CICOPBH, Sarajevo, vol.3 
No.1,2015, p.208-232

Prof. Dr. Serap BUYURGAN

2015 (16-30 Haziran), “Uluslararası Türkiye-İran 
Kültür Sanat Etkinlikleri” kapsamında düzenlenen 
“Türkiye-İran Sanatçıları Karma Resim-Kaligrafi-
Heykel Sergisi” Davetli Sanatçı, Çankaya Belediyesi 
Çağdaş Sanatlar Merkezi Tüm Galeriler, Ankara

17 Haziran 2015 tarihinde, “Uluslararası Türkiye-
İran Kültür Sanat Etkinlikleri“ kapsamında (16-30 
Haziran) düzenlenen panelde “Kültür-Sanat ve 
Müze” konulu konuşma yaptı.

2015 (11 Eylül) Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Kocaeli Üniversitesi ortaklığı ile hazırlanan 
ortaöğretim öğretmenlerine yönelik düzenlenen 
“Ortaöğretim Değerlendirme ve Akreditasyon 
Projesi – 2.Faz (Kocaeli ODAK) Projesi kapsamında 
Kocaeli ili ortaöğretim kurumlarında görev yapan 

branş öğretmenlerine “Sanat Eğitimi“, “Müzede 
Öğrenme“ başlıklarında eğitim verdi.

2015 (08-15 Ekim) 2. Uluslararası Hacı Bektaş Veli 
Hoşgörü ve Barış Festivali Sanat Danışma Kurulu 
Üyesi görevinde bulundu.

2015 (08-15 Ekim), 1. Uluslararası Hacı Bektaş Veli 
Hoşgörü Barış ve Gençlik Festivali Sergisi, Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi, 
Nevşehir

2015 (29-30-31 Ekim) Uluslararası Kadın Sanatçılar 
Derneği (FEMIN & ART) “Cumhuriyet Sanattır” 
Sergisi, Özdilek Sanat Merkezi, Eskişehir

2015 (05-07 Kasım) Gazi Üniversitesi, Sanat 
ve Tasarım Fakültesi, 2. Uluslararası Sanat 
Sempozyumu, Sempozyum Bilim ve Sanat Kurulu 
Üyeliği görevinde bulundu.

2015 (13 Kasım) Selçuk Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Fakültesi ve Sanat ve Tasarım Fakültesi işbirliği ile 
12-13 Kasım tarihlerinde Konya‘da düzenlenen 
“Uluslararası Güzel Sanatlar Sempozyumu“una Ali 
Ertuğrul Küpeli ve Uğur Yıldız ile birlikte hazırladığı 
“Sokakta Çalışan Çocukların Oyun Kavramına 
Yönelik Duygularının Resimlerine Yansıması” 
başlıklı bildiri ile katıldı. 

Buyurgan, S. ve B. Danacı Polat (2015). “Effect Of 
Art Education In Teaching The Concept Of Tissue To 
Autistic Children” Anadolu Journal of Educational 
Sciences International, Art Education Special 
Issue, November 2015, pp. 113-134, http://www.
ajesi.dergi.anadolu.edu.tr/index.phpAnadolu

Buyurgan, Serap ve Fatih Karip, “Sinema 
Filmlerinin Orta Okulda Öğrenim Gören Madde 
Bağımlısı Öğrenci Resimleri Üzerine Yansımaları”, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Edirne İl 
Müdürlüğü, Trakya Üniversitesi ve Mağdurlar İçin 
Adalet Derneği desteği ile HEGEM Vakfı tarafından 
planlanan “Suç Korkusu Kongresi”, s. 509-524, 
Kasım 2015, Hermes Ofset: Ankara.
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Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde, 
danışmanlığını yürüttüğüm Doktora Öğrencisi İrfan 
Nihan DEMİREL, “Sosyal Risk Altındaki Çocukların 
Eleştirel Düşünme Becerileri ile Davranışları 
Arasındaki İlişkinin Görsel Sanatlar Eğitimi Yoluyla 
Çözümlenmesi“, başlıklı Doktora Tezini tamamladı 
(2013-2015).

Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde, 
danışmanlığını yürüttüğüm Doktora Öğrencisi 
Savaş Kurtuluş ÇEVİK, “Çağdaş Baskı Resim 
Eğitiminde Toksik Olmayan Yöntem ve Tekniklerin 
Önemi“, başlıklı Doktora tezini tamamladı (2012-
2015).

Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde, 
danışmanlığını yürüttüğüm Yüksek Lisans 
Öğrencisi İman DEMİRCİ, “Renk Öğretimine Yönelik 
Hazırlanan Aile Eğitim Programının Etkililiği“, 
başlıklı Yüksek Lisans tezini tamamladı (2013-
2015).

Yrd. Doç. Dr. Çağla CANER YÜKSEL

Citation indexli yayın: Caner Yüksel, Çağla (2015) 
The Making of the Commercial Center in Tire 
(14th - 16th Centuries), METU journal of Faculty of 
Architecture. 2015; 32(1):147-164. (AHCI tarafından 
taranmaktadır.)

Uluslararası sözlü sunum, yerine yapıldı: Caner 
Yüksel, Çağla. Principality Towns in Western 
Anatolia under Turkish-Islamic Rule: Rupture 
or Continuity?, EAHN (European Architectural 
Hİstorians Network) Thematic Conference, 
Entangled histories Multiple Geographies, 14-17 
October 2015, University of Belgrade, Belgrad.

Ulusal Bilimsel Toplantıya Katılım: MOBBİG 41 
Bütünleşik, 5-6 Kasım 2015, Gediz Üniversitesi, 
İzmir.

Yrd. Doç. Dr. Eylem TATAROĞLU

Uluslararası Makale: Effects of art/design 
education on meta-esthetics consciousness 
of fine arts students. Educational Research 
and Reviews(Journals Indexed in Eric), 2015; 
10(77):912-922., Yazarlar:Eylem TATAROĞLU, 1.yzr

Öğretim üyesinin 3 adet uluslararası makalesi de 
şu an değerlendirme aşamasındadır.

Ulusal Makale (Özel Sayı): Osmanlı Minyatürlerinde 
ve Batı Güzel Sanatlarında Evrenin Yaradılışı 
Miti. Akdeniz Sanat Dergisi, 2015; 5(9):112-122., 
Yazarlar:Eylem TATAROĞLU, 1.yzr

Patent: Cankat Tigin ÖZTEMİZ: Görsel Sanatlar 
ve Tasarım Bölümü Grafik Tasarımı Programı’na 
kayıtlı öğrencimiz Cankat Tigin ÖZTEMİZ, Yrd. Doç. 
Dr. Eylem TATAROĞLU rehberliğinde yürütülen 
Temel Tasarım II dersi kapsamındaki projesi ile 
TASARIM PATENTİ almıştır.

Projeler: Üstün Yetenekli ve Üstün Zekalı 
Çocuklarla Yaz Okulları Projesi, Başkent 
Üniversitesi GSTMF- Yasemin Karakaya Bilim 
ve Sanat Merkezi, 22/06/2015-03/07/2015, Proje 
Sorumlusu, Koordinatör

Sergiler: GRA 124 Temel Tasarım II Öğrenci Sergisi, 
16-27 Ekim 2015 Koordinatör, Sorumlu Öğretim 
Üyesi

GRA 232 Çağdaş Grafik Tasarım ve Yorumu Öğrenci 
Sergisi, Koordinatör, Sorumlu Öğretim Üyesi

Üstün Zekalı ve Üstün Yetenekli Çocuklar Çalıştay 
Sergisi, 16-27 Kasım 2015, Koordinatör, Sorumlu 
Öğretim Üyesi

Çalıştaylar: Güzel Sanatlar ve Spor Liseleri 
Öğretim Programlarının Yenilenmesi, 25/04/2015-
26/04/2015, Çalıştay, Yurtiçi, Ulusal, Kırşehir.

Bilim Kurulu/Seçici Kurul Üyelikleri: Bilim ve Sanat 
Merkezlerine Öğrenci Seçimi Akademik Komisyon 
Üyeliği, 08/05/2015-06/06/2015, Yasemin Karakaya 
Bilim ve Sanat Merkezi

Sanat ve Tasarım Eğitimi Sempozyum ve Çalıştayı/
Disiplinlerarası Tasarım, 27/04/2015-28/04/2015, 
Sempozyum,Yurtiçi, Ulusal, Başkent Üniversitesi.

Yrd. Doç. Dr. Umut ŞUMNU

Makaleler: İçmimarlar Odası’nın resmi yayın 
organı olan İçmimar dergisinin 40. sayısında 
‘Zamanın Odası’ başlıklı bir makale yayınlamıştır. 
Makalede 2013-2014 güz döneminde yürüttüğü 
3.sınıf Tasarım Stüdyosu dersindeki başarılı 
olan projelere yer verilmiş ve projeler üzerinden 
içmimarlık eğitimine ilişkin bir yöntem yaklaşımı 
üzerinde bulunulmuştur.

İçmimarlar Odası’nın resmi yayın organı olan 
İçmimar dergisinin 39. Sayısında Arş.Gör.Selim 
Sertel Öztürk’le beraber ‘Mobilya Tasarımı Dersi 
Üretimleri” başlıklı bir makale yayınlamıştır. 
Makalede İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Mobilya Tasarımı I ve II derslerinde son 3 senede 
ortaya çıkan ürünlere yer verilmiş ve bu ürünler 
üzerinden bölümün mobilya tasarımına yaklaşımı 
aktarılmaya çalışılmıştır. 

SOLFASOL adlı yayında Ankara’nın sivil mimari 
belleğine ilişkin yaptığı araştırmalar kapsamında 
Mimarlık ve Rock’n Roll: Şerafettin Şahıstan 
ve Turgut Reis 59, Sıradanın Sıradışılığı: Mimar 
Halim ve İçöz Apartmanı, Ortaklaşalığın Mimarisi: 
Cinnah 22 ve Halit Ziya 6 Örneği başlıklı makaleler 
yayınlamıştır.

Kongre: İstanbul Kültür Üniversite tarafından 
organize edilen ve 5-6 Kasım 2015 tarihlerinde 
bu yıl 3. Düzenlenen İÇMEK İçmimarlık Eğitimi 
Kongresi’nde Türkiye’de Modern Mimarlığın 
‘İç’selleştirilmesi: Sadun Ersin ve Önder 
Küçükerman’ın Öğrencilik Projeleri’ başlıklı bir 
sunum yapmış ve yaptığı sunumun tam metni 
Kongre kitapçığından yayınlanmıştır. Sunumda/
makalede Türkiye’de modern anlamda içmimarlık 
eğitiminin kurumsallaşmasının tarihi Sadun Ersin 
ve Önder  Küçükerman’ın öğrencilik dönemlerinde 

yaptığı projeler üzerinden karşılaştırılmalı bir 
şekilde analiz edilmiştir. 

Davetli Konuşmalar: Sanatçı Murat Germen 
tarafından Erim Tan Müzesi’nde açılan Ankara: 
Öncü Modernizm, Öykünmeci Mimesis ve Sahte 
Futurizm başlıklı serginin kapanış gününde 
sanatçıyla beraber Ankara An(a)kara’ya Karşı 
başlığıyla bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Söyleşide 
Ankara’nın kent mekanlarının erken cumhuriyet 
döneminden günümüze ideolojik anlamda 
dönümüne odaklanılmıştır. 

11 Mart 2015 Tarihinde İzmir Ekonomi Üniversitesi 
İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü’nün 
düzenlediği İçmekan Konuşmalarına davetli 
konuşmacı olarak davet edilmiştir. “Yaptığı Sivri 
Akıllılar Filminin Öğrettikleri: 1960’ların Tasarım 
Anlayışı ve Nebioğlu Tatil Köyü” konuşmada 1977 
yılında Zeki Alasya tarafından yönetilen Sivri 
Akıllılar adlı film ve film geçtiği Nebioğlu Tatil Köyü 
üzerinden 1960’ların tasarım anlayışı üzerinde 
durulmuştur. 

Burs: Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Merkezi 
tarafından bu yıl ilki verilen Ankara Araştırmaları 
Bursunu önerdiği Ankara’da Banka İkramiye 
Evleri/Apartmanları adlı projesiyle almaya hak 
kazanmıştır. 2017 yılı Ocak ayına kadar sürmesi 
planlanan proje kapsamında 1940-1970 yılları 
arasında değişik bankalarca üretilen İkramiye 
Evleri/Apartmanları’nın belgelenmesi ve 
sonunda internet ortamında herkesi erişimine 
açık bir veritabanında kamuoyuyla paylaşılması 
planlanmaktadır. Projenin sonuç bulgularının bir 
kitapta paylaşılması projenin diğer bir hedefidir. 

Tez: Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Anabilim Dalında 
“Superman Çizgi Romanlarındaki Tasarım 
Unsurlarının Tarih İçerisindeki Değişimi” başlığıyla 
bir yüksek lisans tez çalışması yürütmüştür. 
Yüksek Lisans öğrencisi Ekin Can Seyhan 
tarafından yapılan çalışmadan çıkan bir makale şu 
an Hacettepe Üniversite Sanat Yazıları dergisinde 
yayın aşamasındadır. 
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Juri Üyelikleri: Mimarlar Derneği 1927 tarafından 
her yıl Mimarlıkta Eleştirel Okumalar adıyla 
düzenlenen metin yarışmasının 6. bu Modern 
Güzeldir adıyla sunulmuştur. Lisans ve yüksel lisans 
öğrencilerinin konu ile ilgili yazdıkları metinlerle 
katıldığı yarışmanın seçici kurulunda bu yıl Yrd. 
Doç.Dr. Umut Şumnu da yer almıştır.  

Poster Sunumlar: 18-19 Aralık 2015 tarihleri 
arasında Onbirincisi Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesince düzenlenen 
“Türkiye Mimarlığında Modernizmin Yerel Açılımları 
XI’ DOCOMOMO_ Türkiye Poster Sunuşları’nda 
‘Talip Apartmanı ve Dilek Apartmanı’ başlıklı iki 
poster ile katılmıştır. Sözü edilen yapıları sunmuş 
ve poster metinleri bildiri kitapçığına basılmıştır. 

Kitap: Yazdığı doktora tezi Alim  Kitapları tarafından 
Identity, Question of Foreignness and The Case of 
the Turkish House adıyla kitaplaştırıldı.

Ögr. Gör. Rıza MENDİLCİOĞLU

Cer Modern bünyesinde her ay yapılan Mitoloji 
Sohbetlerinin 5 Aralık 2015 tarihin deki konuk 
konuşmacısı İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Öğretim Görevlimiz Rıza Fatih Mendilcioğlu idi.  
Rıza Mendilcioğlu,  konuşmasında; mitlerin ve 
mitolojinin toplumlar için önemini,toplumların  
çeşitli çağlarda sosyo kültürel değişimlerinin 
mitler üzerindeki etkisini ve 20. yüzyıl mitlerinin 
nasıl oluştuğundan bahsetmiş, çizgi roman ve 
güncel mitler ilişkisine değinmiştir. Diğer taraftan 
sinema ve güncel mitoloji arasında ki bağlamları 
kurmuştur.

Arş. Gör. Selim Sertel ÖZTÜRK

Selim Sertel Öztürk, 7 Mayıs 2015’de Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, İç Mimarlık 
Bölümü’nün düzenlediği 4. Ulusal İç Mimarlık 
Sempozyumu’nda “Mimari İzleği Tasarlamak:  

Mekanın Üretiminde Sinematografik Bir Yaklaşım” 
başlıklı bildirisini sunmuş, bildiri sempozyum 
kitapçığında da basılmıştır. 

Ayrıca 18-19 Aralık 2015 tarihleri arasında 
Onbirincisi Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesince düzenlenmekte 
olan “Türkiye Mimarlığında Modernizmin Yerel 
Açılımları XI’ DOCOMOMO_ Türkiye Poster 
Sunuşları’nda ‘Ankara- Ortaçlı Apartmanı ve 
Ankara-Cihad Gökdağ ve Ortakları Apartmanı’ 
başlıklı iki poster ile katılmıştır. Sözü edilen yapıları 
sunmuş ve poster metinleri bildiri kitapçığına 
basılmıştır. 

Nisan 2015 - Ocak 2016 döneminde 10 meslektaşımız aramıza katılmıştır. 2 Mes-
lektaşımızın ünvanlarından değişiklik olmuştur. Ayrıca Görsel Sanatlar ve Tasarım 
Bölümü başkanlığına Prof.Dr.Serap Buyurgan atanmıştır.

Aramıza Katılanlar
Prof. Dr. Serap BUYURGAN, Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü
Prof. Dr. Halide SARIOĞLU, Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü
Doç Dr. Sema ATİK KORKMAZ, Mimarlık Bölümü
Yrd. Doç.Dr. Nedim KEMER. Mimarlık Bölümü
Öğr. Gör. Özlem ALTUN, Mimarlık Bölümü
Arş. Gör. Çiğdem YÖNDER, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Arş. Gör. Onur KUTLUOĞLU, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Arş. Gör. Melek Pınar UZ, Mimarlık Bölümü,
Uzm. Ekin Can SEYHAN, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
Uzm. Mehmet Tevfik GÜRSU, Mimarlık Bölümü

Yükseltmeler
Yrd. Doç.Halime TÜRKKAN
Doç. İnanç İLİSULU

Dergimizde kulllanılan QR (kare) kodlar aracılığıyla telefonunuzdan ilgili in-
ternet sayfasına bağlanabilirsiniz. http://gsf.baskent.edu.tr sayfamızın Fakülte 
Bülteni alanından dergimizin PDF versiyonuna ulaşabilir,  videoları doğrudan iz-
leme olanağınız bulabilirsiniz. 

FAKÜLTEMİZDEN 
HABERLER

Nisan 2015 - Ocak 2016
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DAN Eğitim Sistemi ve Roskilde Üniversitesi

Üniversitelerin giriş kapıları, nizamiyeleri ya da 
güvenlik görevlileri yoktur ve üniversite bina-
larının nerede başlayıp nerede bittiğini anlaya-
mayabilirsiniz çünkü üniversite yaşamla iç içe-
dir. Sınıfların hemen hepsinde mutfak bulunur 
ve bu da önceki cümleyi destekler nitelikte bir 
mimari anlayıştır. Dersin ortasında sınıfa birisi 
girip çay alabilir, hocalar dersin ortasında öğ-
rencilerine sık sık atıştırmalık yiyecek ikram 
eder. Hoca ve öğrenci arasındaki hiyerarşi ne-
redeyse yok gibidir ve eğitim sistemi sizi birey-
sel değil kollektif çalışmaya zorlar. Bu da Ros-
kilde Üniversitesi’nin en büyük özelliğidir.

Roskilde Üniversitesi, Danimarka hatta İskan-
dinavya’daki tüm üniversitelerden farklı ola-
rak tamamen grup formasyonu sistemi üzerine 
1970’lerde kurulmuş bir devlet üniversitesidir. 
Grup formasyonu size bireysel çalışmayı ya-
saklar ve en az 3, en çok 6 kişilik gruplarla ça-
lışmanızı ister. Bunun en büyük nedeni gerçek 
hayatta da gruplarla çalışmak zorunda oluşu-
nuzdur. Kimi durumlarda bireysel çalışmak da 
mümkündür. Grup formasyonu özelliği Dani-

marka’nın klasik eğitim anlayışına genelde zıt 
olduğu için bir dönem kapatılma tehlikesi ya-
şamış fakat öğrencilerin protestolarıyla dire-
nerek bugünlere kadar gelmiştir. Elbette grup 
formasyonunun ne kadar iyi olduğu tartışılabilir. 
Bu sistem Roskilde Üniversitesi’ni dünyanın en 
iyi üniversiteleri arasına koymamıştır. Bireysel 
yapılan araştırmalar daha başarılı olabilmekte-
dir. Ayrıca gruptaki kimi öğrenciler sebepsizce 
gruptaki bazı öğrencilerle çalışmak istemedi-
ğinde Roskilde Üniversitesi’nin bu konuda bir 
kuralı yoktur. Yani sistemde hala bir takım boş-
luklar bulunmaktadır. 

Roskilde Üniversitesi’nin not ve sınav sistemi 
tüm Danimarka’da olduğu gibi 12’lik sisteme 
dayanır. -3 veya 00 (F) alırsanız kalır, 02 ya da 4 
(D) alırsanız geçersiniz. 7, 10 ve 12 (A) ise yük-
sek puanlardır. Final sınavları ise sizin o ders-
teki hocanız ile başka bir kurum ya da akade-
miden gelen bir uzman ile yazdığınız akademik 
proje üzerine yapılan bir diyalogdur. Burada uz-
man ve hocanız size proje ile ilgili sorular sorar 
ve sizden akademik referanslar vererek cevap-
landırmanız beklenir. 

ERASMUS DENEYİMİ
DANİMARKA / ROSKİLDE ÜNİVERSİTESİ’NDE 

Ersin ERTAN
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Değişim öğrencileriyle uluslararası yemek günü Üniversite kantininden çıkan bir  yemek

Roskilde Üniversitesi Kütüphanesi Kopenag’da bir grafiti

Helsingor’da artıklardan yapılmış bir heykel
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Danimarka’da Yaşama Genel Bir Bakış

Danlar dünyanın en mutlu insanları olarak bi-
linse ve sizin sorularınıza içtenlik ve güleryüzle 
cevap verseler de Danca bilmediğiniz müddetçe 
Dan arkadaş edinmeniz ve gruplarına girmeniz 
oldukça zordur. Devlet, yabancılar için Danca 
kursları düzenlese de, öğrenmesi oldukça zor 
bir dildir. Danlar, hangi meslek grubunda çalı-
şırlarsa çalışsınlar neredeyse bir İngiliz kadar 
İngilizce konuşabilmektedir. Danimarka’da da 
Almanya’da olduğu gibi ikinci çoğunluk Türk-
ler’dir. 

Beslenme 

Danimarka, Almanya’ya oranla marketlerinde 
daha çok organik ve ekolojik ürün barındır-
maktadır. Danimarka’nın çok keskin hatlarla 
ayrılabilecek belli bir mutfak kültürü yoktur. 
Smorrebrod olarak bilinen kanepe tipi açık, so-
ğuk sandviçler akla gelen ilk yiyecektir. Dani-
marka dünyanın bir numaralı domuz ihracatçısı 
olduğu için hemen heryerde domuzun her türlü 
pişirilmiş hali görülmektedir. Hatta tavuk şinit-
zelin içinden domuz salamları da çıkabilmekte-
dir. Çig somon da belki domuzdan sonra en çok 
tüketilen ikinici üründür. Danimarka’da Oden-
se şehrinden çıkan marzipan (badem ezmesi), 
çikolata ve Nugat dünyaca meşhurdur ve tatlı-
larda çok sık kullanılır. Danlar şekerli ürünlere 
çok düşkündür ve heryerde düzinelerce dev şe-
ker dükkanlarına rastlamak mümkündür. 

Sağlık

Danimarka’daki sağlık sistemi ise rezervasyon 
üsulune dayalıdır. Neredeyse tüm hastane-
ler devletindir ve özel hastane sayısı sınırlıdır. 
Herkesin elektronik sağlık kartı vardır ve bu 
kart üzerinde sizin kişisel doktorlarınızın adla-
rı ve adresleri yazar. Bir sorununuz olduğunda 

doktorları arayıp randevu almanız ve bu kartı 
okutmanız gerekmektedir. Randevunuzun gel-
mesi 2-3 gün sürebilir. Sağlık sistemi herkese 
ücretsizdir ancak ciddi bir operasyon için 2 ay 
beklemeniz de gerekebilir. Eğer beklemek iste-
mezseniz özel hastaneler vardır fakat bunlar da 
oldukça pahalıdır. 

Ulaşım

Danimarka ulaşım konusunda merkezi bir nok-
tadadır. İsveç’in üçüncü büyük kenti Malmö, 
trenle Kopenag’a yarım saat mesafededir. Bu 
iki şehri bağlayan Oresund en meşhur köprü-
südür ve görülmeye değerdir. Danimarka’nın 
hemen heryeri demir ağlarla örülmüştür. Ko-
penag metrosu ücretsizdir. Bisiklet yolları tüm 
Danimarka’yı kaplamaktadır.

Sanat, Kültür ve Eğlence

Kopenag, Kültür, Octoberfest, Erasmus gibi pek 
çok uluslararası etkinliğe ev sahipliği yapmak-
tadır ancak yine de Kopenag’daki gece yaşamı 
Hamburg’a kıyasla çok hareketli değildir. Özel-
likle bazı tatil ve bayram zamanlarında Dani-
marka hayalet şehire dönüşür. 

İklim ve Çevre

Danimarka,  her yanı yoğun şekilde orman  ya 
da yeşil alan içeren masalsı bir ülkedir. Sincap 
ve yaban tavşanları heryerden zıplayıp karşını-
za çıkabilirler. En ilginç özellik ise trafik lamba-
larından binaların hollerinin köşelerine kadar 
her yerde dev örümcek ağlarının olmasıdır. Bu 
ağlara ve örümceklere temiz doğanın bir par-
çası olduğu için fazla dokunulmamaktadır. 

Rüya İĞİT
İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı Bölümü

Yaz dönemi boyunca Ankara’nın önemli 
yapılarını resmettim. Yapıları; bizzat bi-
naları ziyaret ederek aldığım eskizlerden 
ve yapıların kendi çektiğim ya da farklı 
kaynaklardan edindiğim fotoğrafların-
dan yardım alarak etüd ettim. Seçtiğim 
yapılar; Cumhuriyet dönemine ait olan İş 
Bankası, Sümerbank, İller Bankası, Os-
manlı Bankası (Garanti Bankası), Hindis-
tan Büyükelçiliği, Eski Tekel Binası (Yunus 
Emre Enstitüsü), Ankara Palas, Sergi Evi 
(Opera Binası), II. Evkaf (Vakıf) Apartma-
nıdır. Ayrıca Çankaya, Hanımeli Sokağında 
bulunan 51 numaralı Manastır Apartmanı, 
Merkez Bankasına ait Keçiören’de bulu-
nan Merbank Evleri de sergilenen çizim-
lerim arasındadır. Fakültemizin 97. Sergi-
sinde çalışmalarımın sergilenmesinde ve 
eskiz sürecinde destek olan tüm hocala-
rıma teşekkür ediyorum.
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 T
ak

vi
m Baş. Tar. Bit. Tar. Günler İşlem

10.2.2016 12.2.2016 Çarş. - Cuma Kayıt Yenileme ve Ders Kayıtları

15.2.2016 Pzt. Derslerin Başlaması

25.2.2016 26.2.2016 Perş. - Cuma Ders Onayı ve Ders Ekleme-Silme

4.3.2016 Cuma Danışman onayı tamamlanması ve YKK bildirilmesi son gün

7.3.2016 Pzt.
Danışman onayı ve YKK eksik olan öğrencilerin üzerindeki 

derslerin silinmesi vekayıtsız öğrencilerin Askıya alınması

23.4.2016 Cts. Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Tatili

1.5.2016 Paz. Emek ve Dayanışma Günü Tatili

19.5.2016 Per. Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Tatili

20.5.2016 Cum. Derslerin Bitimi

25.5.2016 3.6.2016 Çarş. - Cuma Yarıyıl Sonu Sınavları

3.6.2016 Cuma İngilizce Hazırlık Bölümü Derslerinin Bitimi

6.6.2016 Pzt.
Bahar Yarıyılı Not Bildirimi Son Günü

(Saat 17:00’de otomasyon kapatılacaktır.)

6.6.2016 Pzt. Notların İlanı (Saat 19:00’dan sonra)

7.6.2016 9.6.2016 Salı - Perş.
Öğrencinin ya da Öğretim Elemanının Maddi Hata itiraz sü-

reci

10.6.2016 13.6.2016 Cuma - Pzt.
Akademik Birimlerin Maddi Hata itirazlarını değerlendirme 

süreci

10.6.2016 13.6.2016 Cuma - Pzt. Bütünleme Sınavı Başvuruları

10.6.2016 Cuma İngilizce Yeterlik Sınavı

14.6.2016 16.6.2016 Salı - Perş. Bütünleme Sınavları

17.6.2016 Cuma İngilizce Yeterlik Sınavı (Şartlı geçen öğrenciler için)

17.6.2016 Cuma
Bütünleme Sınavı Not Bildirimi Son Günü (Saat 17.00’de 

otomasyon kapatılacaktır.)

17.6.2016 Cuma Notların İlanı (Saat 19.00’dan sonra)

20.6.2016 Pzt.
Bütünleme Sınavı Maddi Hata İtiraz ve Akademik Birimlerin 

İtirazı Değerlendirme Süreci

24.6.2016 Cuma Mezun durumdaki şartlı öğrenciler için İngilizce Yeterlik Sınavı

Başkent Üniversitesi Önlisans – Lisans Programları 
2015-2016 Öğretim Yılı Akademik Takvimi Bahar Yarıyılı

Prof. Dr. Adnan TEPECİK (Dekan)			   	 govsulu@baskent.edu.tr 		  6635
Dekanlık Sekreterliği  					     gstmf@baskent.edu.tr	 	 6635
Fakülte Sekreteri						      rbdogan@baskent.edu.tr	 	 2058
Bölüm Sekreterliği 		  naydin@baskent.edu.tr	 govsulu@baskent.edu.tr 		  6638
Prof. Dr. Can Hersek 					     hersek@baskent.edu.tr	 	 6637
Prof. Dr. Semiha Aydın					     semihay@baskent.edu.tr	 	 2057
Prof. Dr. Serap Buyurgan 					     sbuyurgan@baskent.edu.tr	 	 2060
Doç. Dr. Adile Nuray Bayraktar 				    bayraktar@baskent.edu.tr	 	 2051
Prof. Dr. Ayhan Azzem Aydınöz 				    aydınöz@baskent.edu.tr	 	 2056
Prof. Dr. Billur Tekkök					     tekkök@baskent.edu.tr 		  2049
Prof. Dr. Halide Sarıoğlu					     hsarioglu@baskent.edu.tr 		  1563
Prof. Dr. Mehmet Cengiz Işık				    cengiz@baskent.edu.tr 		  2052
Doç. Dr. Sema Atik					     atiks@baskent.edu.tr 		  2052
Doç. Burcu Arıcı Tüzün					     barici@baskent.edu.tr 		  2034
Doç. Tevfik İnanç İlisulu					     ilisulu@baskent.edu.tr 		  1516
Yrd. Doç. Dr. Müge Bahçeci					    mbahceci@baskent.edu.tr 		  1517
Yrd. Doç. Dr. Eylem Tataroğlu 				    etataroglu@baskent.edu.tr 		 1570
Yrd. Doç. Dr. Çağla Caner Yüksel 				    ccyuksel@baskent.edu.tr 		  2053
Yrd. Doç. Dr. Emir Hasan Ülger				    ulger@baskent.edu.tr 		  1552
Yrd. Doç. Dr. Umut Şumnu					     sumnu@baskent.edu.tr 		  2053
Yrd. Doç. Dr. Nedim Kemer					    nedkem@baskent.edu.tr 		  1510
Yrd. Doç. Betül Bilge					     bbilge@baskent.edu.tr 		  1649
Yrd. Doç. Halime Türkkan					     fisenk@baskent.edu.tr 		  1223
Yrd. Doç. Ece Akay Şumnu					     eakay@baskent.edu.tr 		  1558
Öğr. Gör. Dr. Nilüfer Peker					     nilufer@baskent.edu.tr 		  2024
Öğr. Gör. Dr. Çiğdem Gençler Güray				    cgencler@baskent.edu.tr 		  2024
Öğr. Gör. İsmail Ferhat Dorkip				    fdorkip@baskent.edu.tr 		  1132
Öğr. Gör. Mihrişah Bora Türkkan				    bturkkan@baskent.edu.tr 		  2047
Öğr. Gör. Murat Devrim Atılgan				    atilgans@baskent.edu.tr 		  2054
Öğr. Gör. Elif Selena Ayhan Koçyiğit				    esayhan@baskent.edu.tr 		  1648
Öğr. Gör. Rıza Fatih Mendilcioğlu				    riza@baskent.edu.tr 		  1649
Öğr. Gör. Pınar Türkdemir					     pkatilmis@baskent.edu.tr 		  1223
Öğr. Gör. Sebahat Gül İlisulu				    islekg@baskent.edu.tr 		  1648
Öğr. Gör. Özlem Altun					     oaltun@baskent.edu.tr 		  1517
Arş. Gör. Güliz Küçüktaşdemir				    gulizoktem@baskent.edu.tr 	 1648
Arş. Gör. Aslı Atagenç					     acetin@baskent.edu.tr 		  1632
Arş. Gör. Selim Sertel Öztürk 				    ssozturk@baskent.edu.tr 		  1515
Arş. Gör. Ezgi Toraman					     etoraman@baskent.edu.tr 		  1570
Arş. Gör. Seçil Özcan					     secil@baskent.edu.tr 		  1517
Arş. Gör. Melek Pınar Uz					     pinaruz@baskent.edu.tr 		  1516
Arş. Gör. Onur Kutluoğlu					     okutluoglu@baskent.edu.tr 	 1132
Arş. Gör. Çiğdem Yönder					     cyonder@baskent.edu.tr 		  1132
Uzman Mehmet Tevfik Gürsu				    mtgursu@baskent.edu.tr		  1510
Uzman Sibel Aktaş 					     sibelaktas06@gmail.com		  1387
Uzman Elif Asena Birben					     easena@baskent.edu.tr		  1631
Uzman Ekin Can Seyhan					     ecseyhan@baskent.edu.tr		  1515
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6. Sayıya Başlarken 							       Prof. Dr. Can HERSEK
2. Sanat ve Tasarım Eğitimi Sempozyumu					     Prof. Dr. Adnan TEPECİK
Kamusal Alanda Sanat ve Tasarım Çalıştayı					     Yrd. Doç. Dr. Umut ŞUMNU
Gezgin Sergi Bolero							       Yrd. Doç. Dr. Umut ŞUMNU
Animasyon Bölümü Açıldı							       Prof. Dr. Adnan TEPECİK
									         Doç. İnanç İLİSULU
ÜAK Güzel Sanatlar Fakülteleri Derece Mezunları Sergisi			   Prof. Dr. Adnan TEPECİK
7. Kültür ve Sanat Haftası Etkinlikleri					     Prof. Dr. Serap BUYURGAN
Sivil Mimari Bellek Sergisi İstanbul’da					     Doç. Dr. Nuray BAYRAKTAR
Kaunos 2015 Yılı Araştırmaları						      Prof. Dr. Cengz IŞIK
Can M. Hersek ile Söyleşi							       Yayın Kurulu
Mobilya Tasarımı Sergisi Üzerine						      Yayın Kurulu
Kent Plastiği								        Arş. Gör. Onur KUTLUOĞLU
Tasarım, Proje, Uygulama							       Arş. Gör. Onur KUTLUOĞLU
Dünden Bugüne Sıtkı Fırat							       Yayın Kurulu
Otizm, Sanat-Spor ve Farkındalık						      Uzman Sibel Aktaş
Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü Konferanslar Dizisi			   Prof. Dr. Serap BUYURGAN
Mimarlık Bölümü Stüdyo Konuğu Cengiz BEKTAŞ				    Arş. Gör. Seçil ÖZCAN
Başkent Üniversitesi Mimarlık Konuşuyor Paneller Dizisi			   Arş. Gör. Seçil ÖZCAN
Yaşadığın Yere Aidiyet Duygusu Çukulit / Yeni Hayat Derneği			   Öğr. Gör. Özlem ALTUN
Mimarlığın Sosyal Forumu 3’e Doğru: “Yersizlik” Tartışmaları-1			  Arş. Gör. Seçil ÖZCAN
AKG Gaz Beton Fabrikası Ziyareti						      Öğr. Gör. Ali ULUSOY
Müze Ziyaretleri								        Prof. Dr. Serap BUYURGAN
Eskişehir Fabrikalar Bölgesi Varolan Kültürel Mirasın Yeni Bina ile Birlikte 	
Yeniden Canlandırılması Uluslararası Çalıştayı				    Arş. Gör. Melek Pınar UZ
Başkent Üniversitesi - Yasemin Karakaya Bilim ve Sanat Merkezi Yaz Çalıştayı 	 Yrd. Doç. Dr. Eylem TATAROĞLU
Çatı Kaplama Malzemeleri ve Çatı Sistemleri Uygulamaları Eğitimi		  Öğr. Gör. Gül İLİSULU
Beypazarı  ve Hamamönü Gezileri						      Öğr. Gör. Semra ENER
Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü Yıl Sonu Sergisi				    Öğr. Gör. Pınar TÜRKDEMİR
									         Arş. Gör. Aslı ATAGENÇ
Mimarlık Bölümü Öğrencilerinin Projeleri Basamaklar Sergisinde		  Arş. Gör. Seçil ÖZCAN
Sivil Mimari Bellek Ankara 1930-1980 Sergisi Detay Posterleri Ankara Kent 
Belleği Sergisinde								       Doç Dr. Nuray BAYRAKTAR
Soma: Sözün Bittiği Yer							       Prof. Dr. Canan DELİDUMAN
Fakültemizden Haberler							       Yayın Kurulu	
Erasmus Deneyimi							       Ersin ERTAN
Rüya İğit									        Rüya İĞİT
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